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O FIRMIE

Firma SolaX Power Network Technology (Zhejiang) Co.,
Ltd. zostata zatozona w 2012 roku i zajmuje sie
inteligentnymi mikrosieciami energetycznymi, oferujac
podstawowe produkty w tym zakresie, takie jak falowniki
PV on-grid, falowniki do magazynowania energii,
akumulatory do magazynowania energii, uktady
magazynowania energii PV i wiele innych. Obecnie firma
SolaX ma najbardziej zréoznicowang oferte produktow na
catym swiecie obejmujgca najszerszy zakres zastosowan.
SolaX jest swiatowym liderem w dziedzinie

inteligentnych uktadow magazynowania energii PV.
SolaX to zaawansowane technologicznie przedsiebiorstwo
zajmujgce sie jednoczesnie badaniami i rozwojem,
produkcja, sprzedazg i serwisem, ktore dostarcza falowniki
przytaczone do sieci, falowniki magazynujgce oraz uktady
magazynowania energii stonecznej i inteligentne uktady
magazynowania energii PV.

Od zatozenia firma SolaX uzyskata 98 patentow
krajowych, w tym ponad 34 patenty na wynalazki.
Falowniki SolaX otrzymaty do tej pory ponad 500
miedzynarodowych autoryzowanych certyfikatow.
Obecnie firma SolaX sprzedaje swoje produkty w ponad
80 krajach.

Produkty SolaX sg zgodne z niemiecka certyfikacjg VDE, FIRMA ZALOZONA W
wtoskg certyfikacjg CEl, certyfikacjg EN Unii Europejskiej, 2012
australijska certyfikacjg SAA, amerykanska certyfikacjg UL ROKU
i innymi certyfikacjami rynku gtéwnego nurtu. SolaX jest
rowniez pierwszym chinskim producentem, ktory uzyskat
japonski certyfikat S-Mark dla swojego uktadu
magazynowania energii dla gospodarstw domowych
wyrozniajgcego sie doskonatg wydajnoscia i stabilng
niezawodnoscia.

W 2013 roku firma SolaX z powodzeniem wprowadzita
na rynek pierwszy w Azji falownik X-Hybrid do
magazynowania energii, a teraz na rynku jest dostepna
jego 4. generacja. SolaX jest prawdziwym liderem w
branzy energii stonecznej i magazynowania energii.

PIERWSZY FALOWNIK
HYBRYDOWY

KRAJE EKSPORTU

CERTYFIKATY

/

PATENTY NA
WYNALAZKI

HANGZHOU

Skupienie na falownikach i akumulatorach

SHENZHEN

Skupienie na standardowych falownikach w
Ameryce Potnhocnej

SUZHOU

Skupienie na falownikach uzytkowych




INWESTORZY

Gtéwni akcjonariusze i inwestorzy

SPIC

State Power Investment Corporation

» Jedna z pieciu najwiekszych firm energetycznych i elektrycznych w
Chinach

e tgczna wartosc aktywow 1500 mld RMB (2021)

CTGC

China Three Gorges Corporation

* Najwieksza elektrownia wodna na swiecie
» Jedna z najwiekszych na swiecie firm energetycznych
» tgczna wartos¢ aktywow 1150 mld RMB (2021)

Wizja firmy SolaX jest bycie swiatowym liderem w rozwoju, produkgji i dystrybucji falownikow

stonecznych i akumulatorow do magazynowania energii. Asortyment produktow obejmuje
najnowsze innowacje w dziedzinie energii stonecznej dzieki ciggtemu skupieniu na badaniach i
rozwoju oraz nieustannemu zaangazowaniu w przesuwanie granic mozliwosci — to podroz,
ktora doprowadzita do wprowadzenia przetomowych falownikéw hybrydowych i uktadu

magazynowania energii w akumulatorach.
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reddot winner 2021

[A_ TUVRheinland®

Nagroda ,All Quality Matters”

2011

e Dostarczono pierwszy falownik

2012

» Konfiguracja zasilania SolaX

2013

e Pierwszy w Azji falownik do
magazynowania energii
* Nowe biuro w Wielkiej Brytanii

2014

» Nowa spotka zalezna w Australii
» Nagroda za trzecie-miejsce w kategorii
innowacyjnosci i konkurencyjnosci w
chinskim plebiscycie grupy
przedsiebiorstw z nowego sektora
energetycznego

2015

» Nagroda ZDNY= 000 PHOTON A

2016

» Nowa spotka zalezna w Holandii
e SolaX na wyktadach Instytutu
Krolewskiego BBC

V 4

2017

e Powstanie nowego centrum

NSvZO 5O

2018

* Nagrodzone centrum
badawczo-rozwojowe Zhejiang High-tech
Enterprise

* Nowa spotka zalezna w USA

2019

* Nowa spotka zalezna w Niemczech

2020

* Model J1IESS-HB58 otrzymat pierwszy japonski
certyfikat S-Mark
» Kwalifikacja TUV Rheinland Witness Lab

2021

« Nagroda jakosci TUV Rheinland

* Model X-ESS G4 otrzymat nagrode
reddot

* Nowa spotka zalezna w Japonii

2022

» Wprowadzenie oferty ustug w Brazylii i
RPA
e NAJLEPSZA MARKA W BADANIU EUPD




GDZIE
PRACUJEMY

Frankfurt nad Menem

Portugalia

o
Kalifornia
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Brazylia

Republika 9

Potudniowej
Afryki



KOMPLEKSOWE
ROZWIAZANIE

VMOSIMA IS
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Dedykowani eksperci techniczni
zapewnhniajg profesjonalne
szkolenia

» Nasi klienci
» Personel serwisowy SolaX Power

» Nasi globalni dostawcy ustug
Webinaria szkoleniowe online
Szkolenia na miejscu

Wszystkie produkty sg opracowywane i produkowane
samodzielnie przez SolaX, w tym falowniki hybrydowe,
akumulatory, BMS.

Od produkcji po obstuge posprzedazng — mozesz nam
zaufac w zakresie wysokiej jakosci produktow i ustug.

Pomoc techniczna infolinii

» Pomoc i wsparcie techniczne przez
telefon lub e-mail

Lokalne wsparcie techniczne

 Lokalni inzynierowie wsparcia (AU,
UE, UK, USA)

Gwarancja

» 5-letnia standardowa gwarancja z
mozliwoscig zakupu przedtuzenia
gwarancji do 20 lat

Naprawa i konserwacja

» Obstuga na miejscu przez globalny
zespot SolaX

* Najnowsze wyposazenie techniczne i
narzedzia, krotki czas reakcji w ciggu
24 godzin na catym Swiecie i wysoka
elastycznosc

¢ Dostepne umowy serwisowe i
konserwacyjne




OPINIE KLIENTOW

Moj falownika dziata juz piec latiod Uktad jest niezawodny i wydajny.
instalacji i wcigz jest w petni sprawny.

Normelito Ulep, Filipiny G Tronchin, RPA

TUVRheinland :
-
Bardzo elastyczne opcje. Zaprojektowany Rozwigzanie firmy SolaX spetnia |
z myslg o tatwej instalacji i obstudze. wszystkie mojepotrzeby uzytkownika.
Pomimo/pewnych drobnych probleméw
uwazam, ze to byt doskonaty wybor.
Bede nadal wybiera¢ rozwigzania firmy
SolaX w przysztosci
ZQOd nosc Z normaml Richard Meegdes, Holandia [EIY
Uwazam, ze sposréd duzych marek SolaX Najlepszy na rynku stosunek jakosci
=N| EUROPEAN & enq jest najbardziej zaawansowang do ceny. Do tego dobra obstuga
:M STANDARDS energynetworks axrortoves technologicznie marka, ktérg cenie posprzedazna
e association WTRLNRMC:

najbardziej.
Mam jej produkty w domu i rozumie mnie
lepiej niz inne marki

Patrick, Belgia

—)( Synergrid @

INMETRC

Chociaz obstuga posprzedazna Mozna odnies¢ wrazenie, ze firmie w
mogtaby by¢ lepsza, produkty firmy bardzo duzym stopniu zalezy na jej
SolaX bez watpienia sg warte zakupu i produktach i klientach.
zdecydowanie bede polecac firme SolaX
bliskim i znajomym
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Lendell Bob, USA
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SOLAXCLOUD

Wszystko, czego potrzebujesz do zarzgdzania energia

Wszystkie platformy

SR N

Monitorowanie uzytkowania

Informacje w czasie
rzeczywistym

Automatyczne powiadomienia

Prosty interfejs

:
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Funkcje kontroli na
wycigghiecie reki

Uzywaj inteligentnych urzgdzen do
tgczenia i kontrolowania energii

Available on the

App Store

NVEVHO V1dVAH —

Niezaleznie od tego, czy chodzi o zastosowania dla
gospodarstw domowych, czy komercyjne, nasze
scentralizowane oprogramowanie do zarzadzania i

monitorowania pozwala zaoszczedzi¢ czas i pienigdze.

Dzieki SolaX Cloud nasi klienci i instalatorzy moga zawsze

przegladac krytyczne dane w czasie rzeczywistym. Aplikacja
SolaX Cloud zostata zaprojektowana z myslg o uzytkowniku
koncowym i jest tatwa w obstudze. Wszystkie niezbedne
dane pod reka.



X1-MINI

L0600 XS0 K-S0 XS0 K-20500)  XI-296S0(L)  X-36S00)  XI-33S0(L) H1-3645-0(0)
JEDNOFAZOWY NEOGSU0 XOISNL) O-LHSN0 XFLSSNL) O-20-500 XT-2Z6SNL) X3S0 X-33SNL) H-3665-0(0)

WEJSCIE DC
X1 - M I N I Maks. moc wejsciowa ogniwa PV [Wp] 90( 1050 1650 2250 3750 4500 4950 5400
X ] 500

Maks. napiecie wejsciowe PV [V] 450 450 45C 450 450 550 55C 550
Napigcie rozruchowe [V] 50 50 50 50 50 70 70 70 7(
S: Jeden MPPT D: Z przetacznikiem DC
N: Bez przetacznika DC L: Z wyswietlaczem LCD Nominalne napiecie wejsciowe [V] 360 360 o 360 o0 360 360
Zakres napigcia trackera MPP [V] 45~430 45~430  45-430  50~430  50~430  55~530  55~530 55~530  55~530
J EDN O FAZOWY Liczba trackerow MPP/taricuchy na tracker MPP 11 1/1 1/1 1/1 1/1 1/1
FALOWNIK ON- G RID Maks. prad wejsciowy PV [A] 14 14 14 14 14 14 14 14 14
Prad zwarciowy ogniwa PV ISC [A] 18 18 18 18 8 18 18 18 18
0,6 ~ 3,6 kW WYJSCIE AC
Znamionowa moc wyjsciowa AC [W] 600 700 0 1500 2000 2500 3300 36
Znamionowy prad wyjsciowy AC [A] 2,61 3,04 4,78 6,52 10.8 13,04 14,3 16
Cec hy Maks. wyjsciowa moc pozorna [VA] O O 770 1210 1650 2200 2750 3300 3300
. Maks. prad wyjsciowy AC [A] 2.9 33 5,3 7.2 9,¢ 11,9 14,3 14,3 16
Nominalne napiecie AC/zakres napiecia AC [V]* 220/230/240: 180-280
» Niewielkie rozmiary i zwarta budowa Nominalna czestotliwos¢ AC/zakres czestotliwosci AC [Hzl* 50/60; +5
» Przewymiarowanie 150% i przecigzenie 110% Zakres wspotczynnika mocy Wyprzedzenie 0,8 ~ opoznienie 0,8
Maks. prad wejsciowy DC 14 A na taricuch THPI{moc znamionows) %) <3
Niskie napiecie rozruchowe i szeroki zakres MPPT DANE UKEADU
Kompatybilnos¢ z przektadnikiem pradowym/licznikiem Mok spravnose 4 >
Sprawnosc europejska [%] 95,00 95,00 95,50 96,00 96,50 96,50 6,50 96,50 96,!
» Wbudowane zabezpieczenie SPD po stronie AC i DC - - —
Pobdr mocy w stanie gotowosci [W] w nocy 0
» Zdalna aktualizacja i konserwacja Stopiet ochrony P66
Zakres temperatury otoczenia podczas pracy [°C] -25~+60 (obnizanie parametréw znamionowych przy 45)
Maks. robocza wysokos¢ n.p.m. [m] <2000
) Wilgotnosc [%] 0~100 (kondensacja)
Typowa emisja hatasu [dB] 30
P ROJ E KT ROZWI ZAN IA Temperatura podczas przechowywania [°C] -30~+70
A Wymiary (szer. X wys. X gt.) [mm] 267 X 328 x 126
: Masa netto [kg] ¢ 6 ¢ 6 6 83 8.3 83 3
\ Metoda chtodzenia Naturalne chtodzenie
D : Interfejsy komunikacyjne RS485/DRM/USB, opcjonalnie: przektadnik pragdowy/licznik
- ! Opcjonalny klucz sprzetowy monitorowania Pocket WiFi/LAN/4G
— Wyéwietlacz 2 wskazniki LED + LCD (16 x 2)/aplikacja
Licznik Solax ZABEZPIECZENIA
X1-Mini : Zabezpieczenie przed zbyt wysokim/niskim napieciem TAK
Zabezpieczenie izolacji DC TAK
Monitorowanie zabezpieczenia ziemnozwarciowego TAK
Monitorowanie sieci TAK
Monitorowanie impulsu DC TAK
Monitorowanie pragdu wstecznego TAK
Odbiorniki Wykrywanie pradu resztkowego TAK
: Zabezpieczenie przed pracg wyspowg TAK
Zabezpieczenie przed nadmierng temperaturg TAK
SPD TAK
NORMY
Bezpieczenstwo EN/IEC62109-1/-2
EMC EN61000-6-1/2/3/4;,EN61000-3-2/3/11/12
Certyfikacja IEC61727, EN50549, G98/G99, AS 4777.2, VDE4105, CEI 0-21, RD1699, UNE 206007-1, VFR

* Napiecie AC i zakres czestotliwosci moga sie roznic w zaleznosci od réznych przepisow krajowych V3.4. Informacje moga ulec zmianie bez powiadomienia.650.00020.00



X1-BOOST

T: Dwa MPPT D: Z przetacznikiem DC
N: Bez przetacznika DC L: Z wyswietlaczem LCD

JEDNOFAZOWY
FALOWNIK ON-GRID

5,0~6,0 kW

Cechy

» Zdalna aktualizacja i konserwacja

* Przewymiarowanie 150% i przecigzenie 110%

* Maks. prad wejsciowy DC 14 A na tancuch

» Wbudowane zabezpieczenie SPD po stronie AC/DC

« Kompatybilnos¢ z przektadnikiem pragdowym/licznikiem
» tatwa instalacja i konfiguracja

» Catodobowe monitorowanie i konserwacja (opcjonalnie)

PROJEKT ROZWIAZANIA

A\

Licznik Solax

X1-Boost

Odbiorniki

X1-BOOST

JEDNOFAZOWY

NG00 -33T00)  KRE6-T00) X421 X0 XIB0T0() K560 X-6.0KT-D(L)
SO0 33T K6 XAZTNL) XHEETNL X0 056N X-6.0KT-ML)

WEJSCIE DC

Maks. moc wejsciowa ogniwa PV [Wp] 4500 4950 5400 6300 6900 7500 8250 9000
Maks. napiecie wejsciowe PV [V] 600 600 600 600 600 )0 600
Napiecie rozruchowe [V] 10C 100 00 100 00 100 100 100
Nominalne napigcie wejsciowe [V] 360 360 360 360 360 360 360
Zakres napiecia trackera MPP [V] 70~580 70~580 70~5 70~580 70~580 70~580
Liczba trackerow MPP/taricuchy na tracker MPP 2/1 2/1 2/1 2/1 2/1 2/1 2/1
Maks. prad wejsciowy PV (wejscie A/wejscie B) [Al 14/14 14/14 4/14 14/14 4/14 14/14 A/14 14/14
Maks. prad zwarciowy ogniwa PV ISC (wejscie A/wejscie B) [Al 8/18 18/18 8/18 18/18 8/18 18/18 8/18 18/18
WYJSCIE AC

Znamionowa moc wyjsciowa AC [W] 3000 3300 4200 4600 5000% 6000
Znamionowy prad wyjsciowy AC [A] 3 14,3 18,3 21,7 26,1
Maks. wyjsciowa moc pozorna [VA] 3630 . 4620 5060 5500? p,zégod%ov%odgj\
Maks. prad wyjsciowy AC [A] 15,8 Lnllow przy 20,1 22 23,99 26,3 przypZBdiu’ZvDyEMm
Nominalne napiecie AC/zakres napiecia AC [V]* 220/230/240; 180~280

Nominalna czestotliwos¢ AC/zakres czestotliwosci AC [Hz]* 50/60:; +5

Zakres wspotczynnika mocy Wyprzedzenie 0,8 ~ opdznienie 0,8

THDI (moc znamionowa) [%] <2

DANE UKtADU

Maks. sprawnosc¢ [%] 97,80

Sprawnos¢ europejska [%] 97,00

Pobor mocy w stanie gotowosci [W] w nocy <2

Stopien ochrony IP66

Zakres temperatury otoczenia podczas pracy [°C] -25~+60 (obnizanie parametréw znamionowych przy 45°C)

Maks. robocza wysokos¢ n.p.m. [m] <3000

Wilgotnos¢ wzgledna [%] 0~100 (kondensacja)

Typowa emisja hatasu [dB] 30

Temperatura podczas przechowywania [°C] -30~+70

Wymiary (szer. X wys. X gt.) [mm] 341,5 x 430 x 143

Masa netto [kg] 13,5 13,5 13,5 15 15 15 15 15

Metoda chtodzenia

Naturalne chtodzenie

Interfejsy komunikacyjne

RS485/DRM/USB, opcjonalnie: Przektadnik pradowy/licznik

Opcjonalny klucz sprzetowy monitorowania

Pocket WiFi/LAN/4G

Wyswietlacz

2 wskazniki LED + LCD (16 x 2)/aplikacja

ZABEZPIECZENIA

Zabezpieczenie przed zbyt wysokim/niskim napieciem TAK
Zabezpieczenie izolacji DC TAK
Monitorowanie zabezpieczenia ziemnozwarciowego TAK
Monitorowanie sieci TAK
Monitorowanie impulsu DC TAK
Monitorowanie pragdu wstecznego TAK
Wykrywanie pradu resztkowego TAK
Zabezpieczenie przed pracg wyspowa TAK
Zabezpieczenie przed nadmierng temperaturg TAK
SPD TAK
NORMY

Bezpieczenstwo

IEC/EN 62109-1/-2

EMC

EN61000-6-1/2/3/4, EN61000-3-2/3/11/12

Certyfikacja

IEC61727, EN50549, G98/G99, AS 4777.2, VDE4105, CEI 0-21, RD1699, UNE 206007-1, VFR

@ 5000 (4600 w przypadku VDE4105) @ 5500 (4600 w przypadku VDE4105; 5000 w przypadku C10/11) 3) 23,9 (20 w

przypadku VDE4105; 21,7 w przypadku C10/11)

V3.3. Informacje mogg ulec zmianie bez powiadomienia.650.00021.00

* Napiecie AC i zakres czestotliwosci moga sie rézni¢ w zaleznosci od roznych przepisow krajowych



X3-MIC G2

TROJFAZOWY JEMICRGT K3-MC-AKG2  XWMICOE62 K3-MIC-6K-GZ  NE-MIC-EG2 K3-MIC-T0K-G2  (-I0-0€0-62 X3-MIC-12K-62 3-WIL-15K-67
WEJSCIE DC
Maks. moc wejsciowa ogniwa PV [Wp] 000 8000 )0 12 000 5 00C 20 000 2 ) 24 000
Maks. napiecie wejsciowe PV [V] )0 1000 000 1000 ( 1000 00C 1000
Napiecie rozruchowe [V] 150 50 150 1 150 150
X3 — M I C G z Nominalne napigcie wejsciowe [V] 640 ( 640 54C 640 640 640 1
. Zakres napiecia trackera MPP [V] 120 ) 120~980 0~980 120~980 | ] 120~980 -980 120~980 12
Liczba trackerow MPP/taricuchy na tracker MPP 2(1/1) 2(1/1) 2(1/1)® 211 2(2/1) 2(2/1
TROJ FAZOWY Maks. prad wejsciowy PV [A] 16/16 5/16 16/16 16/16% 16 32/16
FALOWNIK ON-GRID Prad zwarciowy ogniwa PV ISC [A] 20/20 . ( 20/20 20/20 20/20% 20/2 40/20
WYJSCIE AC
3~15 kW Znamionowa moc wyjsciowa AC [W] 30! 4000 00C 6000 ] 10 000 ) 00! 12 000
Znamionowy prad wyjsciowy AC [A] 6,1/5.8 7.6/7,3 9,1/8,7 15,2/14.5 15,2/1 18,2/17,4
Maks. wyjsciowa moc pozorna AC [VA] 4400 ( 6600 11 000 0 00C 13200 1
Maks. prad wyjsciowy AC [A] 4,8 6.4 ( 9.6 12 16,0 15,2 191 22

Cechy

Nominalne napiecie AC/zakres napiecia AC [V]**

220/380V, 230/400 V, 3/N/PE; (95-285 V)*

Nominalna czgstotliwo$¢ AC/zakres czestotliwosci AC [Hz]**

50/60; +5

Zakres wspotczynnika mocy

Wyprzedzenie 0,8 ~ opdznienie 0,8

THDI (moc znamionowa) [%] <3
DANE UKLADU
Wysoka sprawnos¢ - : Inteligentne funkcje Maks. sprawnos¢ [%] 983
* Maksymalna sprawnosc wynosi do 98,3% « Wbudowana funkcja kontroli eksportu » .
. - " e : : Sprawnosc europejska [%] 978
» Niskie napiecie rozruchowe, bardzo szeroki zakres o Zdalne ustawianie i aktualizowanie
napiecia MPPT » Catodobowe monitorowanie i konserwacja (opcjonalnie) Pobor mocy w stanie gotowosci (w nocy) (W) =
» Przewymiarowanie 200%, przecigzenie wyjscia 110% « Inteligentne zarzadzanie odbiornikami — pompa ciepta Stopien ochrony IP66

(z wyjatkiem modelu 15 kW)

(wymagana skrzynka przytagczeniowa)

* Wbudowana funkcja globalnego skanowania MPP Wiele metod monitorowania, Pocket Wi-Fi/LAN/4G (opcjonalnie)

dla wyzszej wydajnosci

Zakres temperatury otoczenia podczas pracy [°C]

-30~+60 (obnizanie parametrow znamionowych powyzej 45)

Maks. robocza wysokose n.p.m. [m]

4000 (obnizanie parametrow znamionowych powyzej 3000)

Oszczednosé Wilgotnos¢ wzgledna [%] 0~100
Beszpleczenstwo ” - Ultrawysoka gestos¢ mocy Typowa emisja hatasu [dB] 3 <30 3 <30 5 <45 5 <50 5
 Stopien ochrony IP . A ) :
. . _ . Maksymalny prad wejsciowy 16 A DC na tancuch, obstuga paneli Temperatura podczas przechowywania [°C] 20460
» Zintegrowane zabezpieczenie SPD po stronie stonecznych o duzej mocy
Wymiary (szer. x wys. x gt.) [mm] 342%434*144,5 342%434%156
Masa [kg] 15,5 15,5 15,5 17 | 18

Metoda chtodzenia

Naturalne chtodzenie Inteligentne chtodzenie wentylatorem

Interfejsy komunikacyjne

USB/RS485/DRM, opcjonalnie: Licznik

Opcjonalny klucz sprzetowy monitorowania

Pocket WiFi/LAN/4G

Wyswietlacz

2 wskazniki LED + LCD (16 x 2)/aplikacja

ZABEZPIECZENIA

Zabezpieczenie przed zbyt wysokim/niskim napieciem TAK
Zabezpieczenie izolacji DC TAK
Zabezpieczenie przed odwroceniem polaryzacji DC TAK
Licznik Solax Monitorowanie sieci TAK
Monitorowanie impulsu DC TAK
X3-MIC G2 Monitorowanie pradu wstecznego TAK
Wykrywanie pragdu resztkowego TAK
Zabezpieczenie przed pracg wyspowg TAK
Zabezpieczenie przed nadmierng temperaturg TAK
SPD (DC/AC) Typ ll/typ I
Przerywacz obwodu w razie zwarcia tukowego (AFCI) Opcjonalnie
Odbiorniki Zasilanie pomocnicze AC (APS) Opcjonalnie

NORMY

Bezpieczenstwo

IEC/EN 62109-1; IEC/EN 62109-2; NB/T 32004

EMC

IEC/EN 61000; NB/T 32004

Certyfikacja

VDE4105; EN 50549; AS 4777.2; VDE4105; IEC 61727; IEC 62116; IEC 61683; IEC 60068; EN 50530; NB/T 32004

@ Wejscie 1 jest opcjonalne przy dwoch taricuchach (maks. prad wejsciowy: 32 A, maks. prad zwarciowy: 40 A)
* Dwie wartosci odnoszg sie do roznych napiec sieciowych 220 V/230 V
** Napiecie AC i zakres czestotliwosci moga sie roznic w zaleznosci od roznych przepisow krajowych

*\/2.5. Informacje moga ulec zmianie bez powiadomienia. 650.00003.00



X3-PRO G2

TROJFAZOWY X3-PRO-BK-62  KI-PROSTONGZ X3-PRO-12K-62  X3-PRO-TSKGZ  XK3-PRO-T7K-62  JE-PRO-ZOKGZ X3-PRO-26K-62  X3-PRO-30K-G2
WEJSCIE DC
Maks. moc wejsciowa ogniwa PV [Wp] 12 000 00C 18 000 22 500 25500 50 00C 37500 000
X3 - P Ro G 2 Maks. napiecie wejéciowe PV [V] 1100 1100 1100 ) 1100
Napiecie rozruchowe [V] 200 00 200 00 200 0C 200
* Nominalne napigcie wejsciowe [V] 650 ( 650 ( 650 650 650
Zakres napiecia trackera MPP [V] 160~980
TROJ FAZOWY Liczba trackerow MPP 2 2 2 2 2 3
FALOWNIK ON-GRID tancuchy na tracker MPP 2 2 2 2
Maks. prad wejsciowy PV [Al 32/32 32/3 32/32 32/3 32/32 32/32 32/32/32
8”30 kW Prad zwarciowy ogniwa PV ISC [A] 40/40 40/4 40/40 40/4 40/40 40/40 40/40/40 40/40/4
WYJSCIE AC
Znamionowa moc wyjsciowa AC [kW] 8000 0 00C 12 000 5 00C 17 000 0 00C 25000
Maks. prad wyjsciowy AC [A] 12,2/11,6 18,2/17,4 ‘ 25,8/24,7 0,3/29 37,9/36,3
Maks. wyjsciowa moc pozorna AC [VA] 8800 000 13 200 6500 18 700 > 00C 27 500 30 000
C h Maks. prad wyjsciowy AC [A] 13,2 1 19,3 24,2 27,5 ( 41,8
ec y Nominalne napiecie AC/zakres napiecia AC [V]** 220/380V, 230/400 V, 3/N/PE, 3/PE; 95-285 V
© G
Nominalna czestotliwosc AC/zakres czestotliwosci AC [Hzl* 50/60; +5
Zakres wspotczynnika mocy Wyprzedzenie 0,8 ~ opdznienie 0,8
Wysoka sprawnos¢ Inteligentne funkcje THDI (moc znamionowa) (%] =
Maksymalna sprawnos¢ wynosi do 98,5% * Wbudowana funkcja kontroli eksportu
o . . . . . . _ . DANE UKLADU
Niskie napiecie rozruchowe, bardzo szeroki zakres « Inteligentne zarzadzanie odbiornikami — pompa ciepta (wymagana
napiecia MPPT skrzynka przytaczeniowa) Maks. sprawnosc [%] 98,20 98,20 98,20 98,30 98,30 98,30 98,50 98,50
Przewymiarowanie po stronie DC 150%, przecigzenie « Catodobowe monitorowanie i konserwacja (opcjonalnie) Sprawnosc europejska [%] 97.70 7.70 97.70 97.80 97.80 7.8 98,00 98.00
wyjscia po stronie AC 110% » Obstuga wielu metod monitorowania, opcjonalnie: WiFi/LAN/4G Pobdr mocy w stanie gotowosci (w nocy) (W] <3
Wb.udoyvana flunkcjla globalnego skanowania MPP dla . Stopien ochrony P66
wyzszej wydajnosci Oszczednos¢ — - -
. Zakres temperatury otoczenia podczas pracy [°C] -30~+60 (obnizanie parametrow znamionowych powyzej 45)
Bezpieczenstwo  Ultrawysoka ggstos¢ mocy
o Maks. robocza wysokos¢ n.p.m. [m] 4000 (obnizanie parametrow znamionowych powyzej 3000)
« Zabezpieczenie SPD typu Il po stronie AC i DC » Maksymalny prad wejsciowy 32 A DC na tracker MPP, obstuga 4 P P yen ponwyze)
. . . ) aneli stonecznych o duzej moc Wilgotnos¢ wzgledna [%] 0~100
» Zabezpieczenie ARC (opcjonalnie) P y ) y J s
o » Do 3 MPPT, 2 tancuchy na MPPT Typowa emisja hatasu [dB] <35 <35 55 <55 S <55
« Stopien ochrony IP66 sl :
» Obstuga funkcji rownolegtych jednostek Temperatura podczas przechowywania [°C] -30~+60
ez adicl el Wymiary (szer. X wys. X gt.) [mm] 482x417x181
Masa [kg] 24,5 26 28
Metoda chtodzenia Naturalne chtodzenie Inteligentne chtodzenie wentylatorem
Interfejsy komunikacyjne USB/RS485/DRM, opcjonalnie: Licznik
Opcjonalny klucz sprzetowy monitorowania Pocket WiFi/LAN/4G
Wysdwietlacz 2 wskazniki LED + LCD (16 x 2)/aplikacja

ZABEZPIECZENIA

Zabezpieczenie przed zbyt wysokim/niskim napieciem TAK
Zabezpieczenie izolacji DC TAK
Licznik Solax : Monitorowanie sieci TAK
X3-PRO G2 Monitorowanie impulsu DC TAK
‘ Wykrywanie pradu resztkowego TAK
Zabezpieczenie przed pracg wyspowa TAK
Zabezpieczenie przed nadmierng temperaturg TAK
SPD (DC/AC) Typ ll/typ Il
Zasilanie pomocnicze AC (APS) Opcjonalnie
Przerywacz obwodu w razie zwarcia tukowego (AFCI) Opcjonalnie
Odbiorniki
NORMY
Bezpieczenstwo IEC/EN 62109-1; IEC/EN 62109-2; NB/T 32004
EMC IEC/EN 61000; NB/T 32004
Certyfikacja VDE4105; EN 50549; AS 4777.2; VDE4105; IEC 61727; IEC 62116; IEC 61683; IEC 60068; EN 50530; NB/T 32004
* Dwie wartosci odnoszg sie do roznych napiec sieciowych 220 V/230 V *\2.4. Informacje mogg ulec zmianie bez powiadomienia. 650.00004.00

** Napiecie AC i zakres czestotliwosci moga sie roznic w zaleznosci od roznych przepisow krajowych



X3-MEGA G2

TROJFAZOWY X3-MGA-40K-G2 X3-MGA-60K-62 X3-MGA-60K-G2

WEJSCIE DC
Maks. moc wejsciowa ogniwa PV [kWp] oC 75
- Maks. napiecie wejsciowe PV [V] 1100
X3 - M EGA G 2 Napigcie rozruchowe [V] 200
° enm— Nominalne napigcie wejsciowe [V] 600
Zakres napiecia trackera MPP [V] 180~1000
TROJ FAZOWY Liczba trackeréw MPP 5
tancuchy na tracker MPP 2
FALOWN | K ON _GRl D Maks. prad wejsciowy PV na MPPT [A] 32
40~60 kW Isc PV Array Prad zwarcia na MPPT [A] 46
WYJSCIE AC
Znamionowa moc wyjsciowa AC [kW] ) 50
Znamionowy prad wyjsciowy AC [A]* 6 8 75,8/72,5
Maks. wyjsciowa moc pozorna AC [kVA] 44 55
CeC hy Maks. prad wyjsciowy AC [A]* 63,8 83,3/79.7 1
o Nominalne napiecie AC [V] 220/380V, 230/400 V, 3/N/PE, 3/PE
Zakres napiecia AC [V]** 304~460
Skuteczniejsze pozyskiwanie energii Inteligentne rozwigzania utatwiajgce konserwacje i Nominalna czestotliwosc AC/zakres czgstotliwosci AC [Hz]™ 50/60; £5
« Maksymalna sprawnos¢ 98,4% zapewnhiajace oszczednosé Zakres wspotczynnika mocy Wyprzedzenie 0,8 ~ opdznienie 0,8
« Zakres napiecia MPPT 180~1000 V DC « Wbudowana funkcja kontroli eksportu THDI (moc znamionowa) [%] <3
+ Maksymalnie 6 MPPT, 2 taricuchy na tracker MPP * Zdalne ustawianie i aktualizowanie DANE UKLADU
« Przewymiarowanie wejscia instalacji PV 150%, * Obstugiwane oprogramowanie Smart |-V Curve Diagnosis Maks. sprawnos¢ [%] 98,4
przecigzenie wyjscia 110% Dostepne aluminiowe zaciski przewodow AC Sprawnosé europejska %] 98,1
Maks. natezenie pradu MPPT 32 A Kons.trukcja bgz bezpiec;nikévxf z inteligentng funkcja Pobor mocy w stanie gotowoscl (W] w nocy -
monitorowania pradu tancuchéw
Bezpieczenstwo i niezawodnosé Kompensacja mocy biernej w nocy Stopien ochrony IPe6
« Stopien ochrony IP66 Catodobowe monitorowanie pracy (opcjonalnie) Zakres temperatury otoczenia podczas pracy [°Cl -30~+60 (obnizanie parametréw znamionowych powyzej 45)
« Zabezpieczenie AFCI (opcjonalnie) Komunikacja za posrednictwem linii energetycznej (PLC) Maks. robocza wysokosc n.p.m. (m) 4000 (obnizanie parametrow znamionowych powyzej 3000)
» Wbudowane zabezpieczenia SPD (typ Il) po (opcjonalnie) Wilgotnos¢ wzgledna [%] 0~100
stronie AC i DC, zabezpieczenie SPD typu I+l jest Inteligentna technologia chtodzenia powietrzem wydtuza okres Wymiary [szer. X wys. X gt.] [mm] 630%521*286
opcjonalne eksploatacji wentylatorow Masa kgl 445
Zaawansowana technologia odprowadzania ciepta pozwolita na -
zmniejszenie rozmiardéw | masy uktadu o ponad 10% Metoda chtodzenia Inteligentne chtodzenie wentylatorem
Interfejsy komunikacyjne RS485/USB/DRM/PLC (opcjonalnie)
Opcjonalny klucz sprzetowy monitorowania Pocket WiFi/LAN/4G
Wysdwietlacz LCD (16x2, opcjonalnie)/LEDx4

PROJEKT ROZWIAZANIA

: Zabezpieczenie nadprgdowe TAK
: Zabezpieczenie izolacji DC TAK
g e e :

ZABEZPIECZENIA

Zabezpieczenie przed zbyt wysokim/niskim napieciem TAK
: Monitorowanie sieci TAK
U Y Monitorowanie impulsu DC TAK
: Wykrywanie pradu resztkowego TAK
DataHub1000 Zabezpieczenie przed praca wyspowa TAK
P Wykrywanie awarii tancucha TAK
Zabezpieczenie przed nadmierng temperaturg TAK
SPD (DC/AC) Typ ll/typ I
Przerywacz obwodu w razie zwarcia tukowego (AFCI) Opcjonalnie
Zasilanie pomocnicze AC (APS) Opcjonalnie
Komunikacja za posrednictwem linii energetycznej (PLC) Opcjonalnie
NORMY
Bezpieczenstwo I[EC/EN 62109-1; IEC/EN 62109-2; NB/T 32004
EMC EN/IEC 61000; NB/T 32004
Certyfikacja VDE4105; EN 50549; AS 4777.2; E/ﬁ%%é%%li%/@rléééoli(: 62116; IEC 61683; IEC 60068;
* Dwie wartosci odnoszg sie do roznych napie¢ sieciowych 220 V/230 V *V/2.6. Informacje moga ulec zmianie bez powiadomienia. 650.00002.00

** Napiecie AC i zakres czestotliwosci mogg sie rozni¢ w zaleznosci od réznych przepisow krajowych



X3-FORTH

TROJFAZOWY
FALOWNIK ON-GRID

80~150 kW

Cechy

Skuteczniejsze pozyskiwanie energii

» Maksymalna sprawnos¢ do 99%

» Zakres napiecia MPPT 180~1000 V DC

» Maksymalnie 12 MPPT, 2 taricuchy na tracker MPP

» Przewymiarowanie wejscia instalacji PV 150%,
przecigzenie wyjscia 110%
» Maks. natezenie pradu MPPT 32 A

Bezpieczenstwo i niezawodnos¢

» Stopien ochrony IP66

» Zabezpieczenie AFCI (opcjonalnie)

» Wykrywanie temperatury zaciskow AC

» Wbudowane zabezpieczenia SPD (typ ) po stronie AC i
DC, zabezpieczenie SPD typu I+l jest opcjonalne

Inteligentne rozwigzania utatwiajace konserwacje i
zapewniajgce oszczednosc

Wbudowana funkcja kontroli eksportu

Zdalne ustawianie i aktualizowanie

Catodobowe monitorowanie pracy

Obstugiwane oprogramowanie Smart |-V Curve Diagnosis
Kompensacja mocy biernej w nocy

Dostepne aluminiowe zaciski przewodéw AC

Komunikacja za posrednictwem linii energetycznej (PLC)
(opcjonalnie)

Konstrukcja bez bezpiecznikow z inteligentna funkcja
monitorowania pradu tancuchow

Inteligentna technologia chtodzenia powietrzem wydtuza
okres eksploatacji wentylatorow

Zaawansowana technologia odprowadzania ciepta pozwolita
na zmniejszenie rozmiarow i masy uktadu o ponad 5%

PROJEKT ROZWIAZANIA

5?2 e

PV PV

DataHub1000

Licznik Solax

X3-FORTH

TROJFAZOWY

X3-FTH-100K X3-FTH-120K

X3-HTH-T36K-MV

WEJSCIE DC
Maks. moc wejsciowa ogniwa PV [kWp] 150 180 204
Maks. napiecie wejsciowe PV [V] 1100 1100 1100
Nominalne napiecie wejsciowe [V]* 580/600 580/600 730/785
Napiecie rozruchowe [V] 200 200 200
Zakres napiecia trackera MPP [V] 180~1000 180~1000 180~1000
Liczba trackerow MPP 9 12 12
tancuchy na tracker MPP 2
Maks. prad wejsciowy PV na MPPT [A] 32
Isc PV Array Prad zwarcia na MPPT [A] 46

WYJSCIE AC
Znamionowa moc wyjsciowa AC [kW] 100 120 125 136
Znamionowy prad wyjsciowy AC [A]* 151,6/145 181,9/174 189,4/181,2 157,1/145,4
Maks. wyjsciowa moc pozorna AC [kVA] 110 132 132 149,6
Maks. prad wyjsciowy AC [A]* 166,7/159,5 200/191,3 200/191,3 172,8/160
Nominalne napiecie AC [V] 220/380, 230/400, 3/N/PE, 3/PE 500/540,3P3W+PE
Zakres napiecia AC [V]** 304~480 425~594
Nominalna czestotliwosc AC/zakres czestotliwosci AC [Hz]** 50/60; +5
THDI (moc znamionowa) [%] <3
Zakres wspotczynnika mocy Wyprzedzenie 0,8 ~ opdznienie 0,8

DANE UKLADU
Sprawnos¢ MPPT [%] 99,9
Maks. sprawnosc [%] 98,6 98,6 99,0
Stopien ochrony P66
Zakres temperatury otoczenia podczas pracy [°C] -30~+60 (obnizanie parametrow znamionowych powyzej 45)
Maks. robocza wysokos¢ n.p.m. [m] 4000 (obnizanie parametrow znamionowych powyzej 3000)
Wilgotnos¢ wzgledna [%] 0~100
Wymiary [szer. X wys. X gt.] [mm] 985x660x327.5
Masa [kg] 83 87 87

Metoda chtodzenia

Inteligentne chtodzenie wentylatorem

Interfejsy komunikacyjne

RS485/USB/DRM/PLC (opcjonalnie)

Opcjonalny klucz sprzetowy monitorowania

Pocket WiFi/LAN/4G

Wyswietlacz

LCD (16x2, opcjonalnie) / LEDx4

ZABEZPIECZENIA

Zabezpieczenie przed zbyt wysokim/niskim napieciem TAK
Zabezpieczenie izolacji DC TAK
Monitorowanie sieci TAK
Monitorowanie impulsu DC TAK
Wykrywanie pradu resztkowego TAK
Zabezpieczenie przed praca wyspowa TAK
Wykrywanie awarii tancucha TAK
SPD (DC/AC) Typ Il/typ I
Przerywacz obwodu w razie zwarcia tukowego (AFCI) Opcjonalnie
Wykrywanie nadmiernej temperatury zaciskow AC TAK
Zasilanie pomocnicze AC (APS) Opcjonalnie
Komunikacja za po$rednictwem linii energetycznej (PLC) Opcjonalnie

NORMY

Bezpieczenstwo

IEC/EN 62109-1; IEC/EN 62109-2; NB/T 32004

EMC

IEC/EN 61000; NB/T 32004

Certyfikacja

EN 50549; AS4777.2; VDE4105; IEC 61727; IEC 62116; IEC 61683; IEC 60068; EN 50530; NB/T 32004

* Dwie wartosci odnoszg sie do roznych napiec sieciowych 220 V/230 V lub 500 V/540 V

** Napiecie AC i zakres czestotliwosci moga sie réznic w zaleznosci od réznych przepisow krajowych

V2.7 Informacje mogg ulec zmianie bez powiadomienia.650.00001.00



X1-HYBRID G4

JEDNOFAZOWY CHVBRID-20-0 XT-HYBRID-3.7-D  XKT-HYBRID-A60 X1-HYBRID-5.0-D  XO-HVERID-G0-0 XT-HYBRID-.5-D
SFHVBRID-200 XT-HYBRID-3.7-M XT-HYBRID-AG5-0 X1-HYBRID-5.0-M X0-HYBRID-G0-0 XT-HYBRID-7.5-M
WEJSCIE DC
X1 - H YB R I D G4 Maks. moc ogniwa PV [Wp] )0( 7400 20 10 000 12 ) 15 000
Maks. moc wejsciowa PVY (PV1+PV2) [Wp] 500 5500 690C 7500 9000 10 000
O — Maks. napiecie wejsciowe PV [V] )0 600 ( 600 600 600
D: do uzytku bez skrzynki Matebox Maks. napiecie rozruchowe [V] 90 90 - 90 90
M: do uzytku ze skrzynka Matebox Nominalne napiecie wejsciowe [V] 360 360 3 360 360 360
Zakres napiecia MPPT [V] 70~55 70~550 70~55 70~550 70~55( 70~550
JEDN O FAZOWY Liczba trackerow MPP/taricuchy na tracker MPP 2 (1/1) 2 (1/1) 2 (1/1)
3’ 0~7’5 kW Maks. prad wejsciowy (wejscie PV1/wejscie PV2) [A] 6 16/16 ¢ 16/16 { 16/16
Maks. prad zwarciowy (wejécie PV1/wejscie PV2) [A] ( 20/20 ( 20/20 20/20
WEJSCIE | WYJSCIE AC
Nominalna moc wyjsciowa AC [W] o] 3680 )0 [N‘emcngggm 4999) 6000 7500
Maks. wyjsciowa moc pozorna AC [VA] 30C 3680 550%‘%2@%%%105 560 7500
Cec hy Maks. prad wyjsciowy AC [A] 14,4 16 (N\emcyzggAU 27 4 32,6
° e—— Maks. wejsciowa moc pozorna AC [VA] 6300 7360 )2 9200 200 9200
o Inteligentne rozwiazania Maks. prad wejéciowy AC [A] 7 32 ( 40 40
BRSSO TS Wyjscie EPS do 120% przez 1 godz. Nominalne napiecie AC [V 230/240
. Z;zixsgi/:nmrowame uktadu PV 200% i przecigzenie wyjscia AC ;Z;askzriz:;‘:zlj:::jim;moc o Nominalna czestotliwoic sieci [Hz] 50/60
+ Wyzsza sprawnosc tadowania i roztadowywania do 97,0% Ko{npatybilni z akJumuthoram?lit(};wo—jonowymi i Wspotezynnik przesuniecia fazowego mocy Wyprzedzenie 0,8 ~ opdznienie 0,8
» Wbudowana funkcja Sledzenia cienia kwasowo-otowiowymi THDI (moc znamionowa) (%] <2
.. Kompatybilny z przektadnikiem pragdowym, odbiorniki DANE AKUMULA-
OSZCZanOSC ezl v esle g Typ akumulatora Akumulator litowo-jonowy/akumulator kwasowo-otowiowy
« Prad wejsciowy 16 A DC, obstuga paneli stonecznych o duzej Inteligentne zarzadzanie odbiornikami (np. pompa ciepta) Zakres napiecia akumulatora [V] 80~480
mocy Funkcja rownolegtej pracy w trybach on- i off-grid, do 15 kW
Wejécie PV do 150% 5 trybow pracy, 2 okresy tadowania Maks. clagty prad tadowania/roztadowania (A =0
Magazynowanie nadwyzki energii z instalacji PV w akumulatorze Obstuga VPP, ustuga pomochnicza na rynku energetycznym WYJSCIE EPS (OFF-GRID LUB ZASILANIE REZERWOWE) (Z AKUMULATOREM)
Niskie napiecie rozruchowe wydtuza czas pracy falownika : ) Nominalna moc wyjsciowa [W] )0( 3680 4600 5000 500C 7500
Mniejsza utrata energii migdzy akumulatorem a falownikiem Bezpieczenstwo Szczytowa moc pozorma [VA] 2601 od 4416, 1 god 5500 dz 6000. 1 god 0 7500
« Stopien ochrony IP65 - - 90t : 908 —
» Zintegrowane zabezpieczenie SPD Maks. prad ciagty [A] 3 16 21 21,7 32,6
Napiecie nominalne [V]; czestotliwose [HzZ] 230; 50/60
Czas przetgczania Ims] <10
Praca réwnolegta TAK
DANE UKtADU
Maks. sprawnos¢ [%] 97,6
Sprawnosc¢ europejska [%] 97,0
Sprawnosc tadowania/roztadowywania akumulatora [%]@ 97.0/97.0
' Stopien ochrony P65
Zakres temperatury podczas pracy [°C] -35~+60 (obnizanie parametrow znamionowych powyzej +45)
X1-Hybrid G4 Maks. robocza wysokos¢ n.p.m. [m] <3000
Licznik/przektad } Wilgotnos¢ wzgledna [%] 0~100
nik pradowy Typowa emisja hatasu [dB] 30 <45
Temperatura podczas przechowywania [°C] -40~+65
Wymiary (szer. X wys. X gt.) [mm] 482x417x181
Masa netto [kg] 25
‘ Metoda chtodzenia Naturalne chtodzenie Inteligentne chtodzenie
BAT  Odbiorniki Interfejsy komunikacyjne Przektadnik pradowy/licznik (opcjonalniel/RS485 do zewnetrznego sterowania/Pocket WiFi (opcjonalnie: Pocket LAN/AG), DRM, aktualizacja przez USB, NTC (opcjonalnie)
s > Odbiorniki POBOR MOCY
: Pobor wewnetrzny (w nocy) [W] <17 W w stanie gotowosci, <2,7 W w stanie bezczynnosci
NORMY
Bezpieczenstwo EN/IEC62109-1/-2
EMC EN61000-6-1/2/3/4; EN61000-3-2/3/11/12
Certyfikacja VDE4105, G99, G98, AS4777, EN50549, CEI 0-21, IEC61727, RD1699, NRS 097-2-1, PEA/MEA, VFR2019, C10/11

(D: Wskazuje, ze gorna granica mocy wejsciowej pojedynczych ogniw PV1i PV2 w przypadku wszystkich modeli wynosi 5000 W. [Ograniczenie ,Maks. moc wejsciowa PVD (PV1+PV2)" ma pierwszenstwo]

@) potaczenie miedzy instalacja PV a akumulatorem — maks. sprawnosc¢ 97,0%, potgczenie miedzy akumulatorem a obwodem AC — maks. sprawnosc 97,0%
V2.4. Informacje mogg ulec zmianie bez powiadomienia.650.00009.00



X3-HYBRID G4

D: do uzytku bez skrzynki Matebox
M: do uzytku ze skrzynka Matebox

TROJFAZOWY
FALOWNIK HYBRYDOWY

5,0~15 kW

Cechy

Wysoka sprawnosc¢

* Przewymiarowanie uktadu PV 200% i przecigzenie wyjscia AC
do 110%

» Wyzsza sprawnos¢ tadowania i roztadowywania do 97,5%

* Wbudowana funkcja sledzenia cienia

Oszczednosc

» Prad wejsciowy jednego taricucha 16 A DC, obstuga paneli
stonecznych o duzej mocy
Wejscie PV do 150%
Magazynowanie nadwyzki energii z instalacji PV w akumulatorze
Niskie napiecie rozruchowe wydtuza czas pracy falownika

Mniejsza utrata energii miedzy akumulatorem a falownikiem

BAT Odbiorniki
rezerwowe

Inteligentne rozwigzania

Wyjscie EPS do 150% przez 60 s
Czas przetgczania <10 ms
Szybka konfiguracja za pomoca dysku U

Kompatybilny z akumulatorami litowo-jonowymi i
kwasowo-otowiowymi

Kompatybilny z przektadnikiem pragdowym, odbiorniki
reagujg w czasie 0,3 s

Inteligentne zarzadzanie odbiornikami (np. pompa ciepta)
Funkcja rownolegtej pracy w trybach on- i off-grid, do
150 kW

5 trybow pracy, 2 okresy tadowania

Obstuga VPP, ustuga pomocnicza na rynku
energetycznym

Nieréwnowaga mocy wyjsciowej obwodu trojfazowego,

maksymalna moc wyjsciowa jednej fazy 5 kW

Bezpieczenstwo
» Stopien ochrony IP65
» Zintegrowane zabezpieczenie SPD

Licznik/przektadnik
pragdowy Solax

Odbiorniki

X3-HYBRID G4

TROJFAZOWY

JEHVERID-S0-0 X3-HYBRID-6.0-D
JEHVERID-S. 000 X3-HYBRID-6.0-M

JEHVERID-E0-0 X3-HYBRID-10.0-D  KE-HYBRID-T20-0 X3-HYBRID-15.0-0
JEHVERID-EO-AT X3-HYBRID-T0.0-M XE-HYBRID-1Z0-10 X3-HYBRID-15.0-M

WEJSCIE DC
Maks. moc ogniwa PV [Wp] C g 12 000 1¢ ) 20 000 2 ) 30 000
Maks. moc wejsciowa PV (PV1+PV2) [Wp] 4 4 PVL:5000 / PV2:5000 PV 8500/PV2:5 PV1:10 500/PV2: 6000  PVI 11 PV2:7 PVL: 11000 / PV2: 7000
Maks. napiecie wejsciowe PV [V] 000 1000 100 1000 1000 1000
Maks. napiecie rozruchowe [V] 0C 200 2 200 2 200
Nominalne napigcie wejsciowe [V] 54C 640 640 640
Zakres napiecia MPP [V] 30~950 180~950 180~95( 180~950 180~950 180~950
Liczba trackeréw MPP/tancuchy na tracker MPP 2 (1/1) 2 (2/1 2 (2/1) 2 (2/1 2 (2/1)
Maks. prad wejsciowy (wejscie PV1/wejscie PV2) [A] 6 16/16 28/1 28/16 28/1 28/16
Maks. prad zwarciowy (wejscie PV1/wejscie PV2) [A] ) 20/20 2 35/20 /2 35/20
WEJSCIE | WYJSCIE AC
Nominalna moc wyjsciowa AC [W] )0 6000 300( 10 000 12 ) 15 000
Maks. wyjsciowa moc pozorna AC [VA] 550( 6600 )0 11 000 | ) 15 000
Maks. prad wyjsciowy AC [A] 9,7 16,1 19,3 24,1
Maks. wejsciowa moc pozorna AC [VA] 10 000 12 000 20 000 0 00C 20 000
Maks. prad wejsciowy AC [A] ¢ 19,3 5 32,0 3 32,0
Nominalne napiecie AC [V] 415/240; 400/230; 380/220
Nominalna czestotliwosc sieci [Hz] 50/60
Wspotczynnik przesuniecia fazowego mocy Wyprzedzenie 0,8 ~ opdznienie 0,8
THDI (moc znamionowa) [%] <3

DANE AKUMULATORA

Typ akumulatora

Akumulator litowo-jonowy/akumulator kwasowo-otowiowy

Zakres napiecia akumulatora [V] 180~800
Maks. ciagty prad tadowania/roztadowania [A] 30
WYJSCIE EPS (OFF-GRID LUB ZASILANIE REZERWOWE) (Z AKUMULATOREM)
Nominalna moc wyjsciowa [W] 5000 6000 )0( 10 000 ( 15000
Szczytowa moc pozorna [VA] )0, ¢ 9000, 60 s 12 ), 6 15000, 60 s 15 00( ) 16 500, 60 s
Maks. prad ciagty [Al 2 87 14,5 : 21,8
Napiecie nominalne [V]; czgstotliwose¢ [Hz] 400/230; 50/60
Czas przetaczania [ms] <10
Praca rownolegta TAK
DANE UKLADU
Maks. sprawnosc¢ [%] 98,0
Sprawnos¢ europejska [%] 977
Sprawnos¢ tadowania/roztadowania akumulatora [%]” 98,5/97,5
Stopien ochrony P65

Zakres temperatury podczas pracy [°C]

-35~+60 (obnizanie parametrow znamionowych powyzej +45)

Maks. robocza wysokos¢ n.p.m. [m] <3000

Wilgotnos¢ wzgledna [%] 0~100

Typowa emisja hatasu [dB] <45
Temperatura podczas przechowywania [°C] -40~+70

Wymiary (szer. X wys. X gt.) [mm] 503x503%x199

Masa netto [kg] 30

Metoda chtodzenia

zeni Inteligentne chtodzenie

Interfejsy komunikacyjne

Przektadnik pradowy/licznik (opcjonalnie)/RS485 do zewnetrznego sterowania/Pocket WiFi (opcjonalnie: Pocket LAN/4G), DRM, aktualizacja przez USB, NTC (opcjonalnie)

POBOR MOCY

Pobdr wewnetrzny (w nocy) [W]

<40 W w stanie gotowosci, <5 W w stanie bezczynnosci

NORMY

Bezpieczenstwo

EN/IEC62109-1/-2

EMC

EN61000-6-1/2/3/4; EN61000-3-2/3/11/12

Certyfikacja VDE4105, G99, G98, AS4777, EN50549, CEI 0-21, I[EC61727, PEA/MEA, NRS-097-2-1, RD1699, TOR

@: potaczenie miedzy instalacjg PV a akumulatorem — maks. sprawnosc¢ 98,5%,
potaczenie miedzy akumulatorem a obwodem AC — maks. sprawnosc 97,5%.

V2.3. Informacje moga ulec zmianie bez powiadomienia. 650.00010.00



X1-FIT G4

JEDNOFAZOWY
FALOWNIK HYBRYDOWY POtACZONY Z
OBWODEM AC

3,0~7,5 kW

Cechy

Wysoka sprawnosé¢
» Przecigzenie wyjscia AC do 110%
» Wyzsza sprawnosc¢ tadowania i roztadowywania do 97,0%

Oszczednosé
» Magazynowanie nadwyzki energii w akumulatorze
» Mniejsza utrata energii miedzy akumulatorem a falownikiem

Bezpieczenstwo
» Stopien ochrony IP65
» Zintegrowane zabezpieczenie SPD

X1-Fit G4

Inteligentne rozwigzania

» Wyjscie EPS do 120% przez 1 godz.

o Czas przetaczania <10 ms

» Szybka konfiguracja za pomoca dysku U
Kompatybilny z akumulatorami litowo-jonowymi i
kwasowo-otowiowymi
Kompatybilny z przektadnikiem pradowym,
odbiorniki reagujg w czasie 0,3 s
Inteligentne zarzadzanie odbiornikami (np. pompa
ciepta)

Funkcja rownolegtej pracy w trybach on- i off-grid,

do 150 kW
5 trybow pracy, 2 okresy tadowania

Obstuga VPP, ustuga pomocnicza na rynku
energetycznym

Licznik 1/przektadnik
4

pragdowy 1 Solax

Odbiorniki
rezerwowe

Odbiorniki

7 Licznik 2/przektadnik pradowy 2 Solax

Falownik
on-grid ﬁ

PROJEKT ROZWIAZANIA

X1-FIT G4

JEDNOFAZOWY

A XHTA6W KEETG W XTFT60-W X1-HT-T5

WEJSCIE | WYJSCIE AC

Nominalna moc wyjsciowa AC [W] 4600 . 6000 500
Maks. wyjsciowa moc pozorna AC [VA] (Niemfgf%oo) 5500 (4 zypadky VDEAI05 6600 0
Maks. prad wyjsciowy AC [A] (Nie%ﬁlgy 20) 28,6 32,6
Maks. wejsciowa moc pozorna AC [VA] 9200 920C 9200 9200
Maks. prad wejsciowy AC [A] 40 40 40 40
Nominalne napiecie AC 220/230/240

Nominalna czestotliwosc¢ sieci [Hz] 50/60

Wspotczynnik przesuniecia fazowego mocy

Wyprzedzenie 0,8 ~ opdznienie 0,8

THDI, moc znamionowa [%]

<2

DANE AKUMULATORA

Typ akumulatora

Akumulator litowo-jonowy/akumulator kwasowo-otowiowy

Zakres napiecia akumulatora [V] 80~480
Maks. ciggty prad tadowania/roztadowania [A] 30
WYJSCIE EPS (OFF-GRID LUB ZASILANIE REZERWOWE) (Z AKUMULATOREM)
Nominalna moc wyjsciowa [W] 368( 4600 5000 6000 500
Szczytowa moc pozorna [VA, min] 1416, 60 5520, 60 6000, 60 7200, 10 750(
Maks. prad ciagty [Al 21,7 2J 26,1 32,6
Napiecie nominalne [V]; czestotliwosc [Hz] 230; 50/60
Czas przetaczania [ms] <10
Praca réwnolegta TAK
DANE UKLADU
Sprawnos¢ tadowania/roztadowania akumulatora [%] 97,0/97,0
Stopien ochrony P65

Zakres temperatury podczas pracy [°C]

-35~+60 (obnizanie parametréw znamionowych powyzej +45)

Maks. robocza wysokos¢ n.p.m. [m] <3000

Wilgotnos¢ wzgledna [%] 0 ~ 100

Typowa emisja hatasu [dB] <30 45
Temperatura podczas przechowywania [°C] -40~+65

Wymiary [szer. X wys. X gt.] [mm] 482x417x181

Masa netto [kg] 23

Metoda chtodzenia

Naturalne chtodzenie \teligentne chtodzenie

Interfejsy komunikacyjne

Przektadnik pradowy/licznik (opcjonalnie)/RS485 do zewnetrznego sterowania/seria Pocket (opcjonalnie)/DRM/aktualizacja przez USB

POBOR MOCY

Pobdr wewnetrzny (w nocy) [W]

<17 W w stanie gotowosci, <2,7 W w stanie bezczynnosci

NORMY

Bezpieczenstwo

EN/IEC62109-1/-2

EMC

EN61000-6-1/2/3/4, EN61000-3-2/3/11/12

Certyfikacja

VDE4105, G99, G98, AS4777, EN50549, CEI 0-21, IEC61727, C10/11

*V/2.5. Informacje mogg ulec zmianie bez powiadomienia.650.00018.00



X1-AC

JEDNOFAZOWY
FALOWNIK HYBRYDOWY POtLACZONY
Z OBWODEM AC

3,0~5,0 kW

Cechy

* Naturalne chtodzenie, cicha praca i prosta
konserwacja

* Maks. sprawnosc¢ do 97%

» Wiele zabezpieczen: RCD, zabezpieczenie
izolacji, zabezpieczenia przeciwprzepieciowe i
przed nadmierng temperaturg, zabezpieczenie
ziemnozwarciowe, zabezpieczenie
przeciwzwarciowe i inne

Falownik

on-grid Licznik Solax 2

» Kompatybilny z akumulatorami
wysokonapigciowymi

» Konstrukcja beztransformatorowa z
zabezpieczeniami programowymi i
sprzetowymi

Licznik Solax 1

X1-AC

JEDNOFAZOWY

X1-AC-3.0 XT-AC-3.6 X1-AC-4.6 XT-AC-5.0

WEJSCIE | WYJSCIE AC

Nominalna moc wyjsciowa AC [W] 3680 )0 4999
Nominalny prad wyjsciowy AC [Al 1 16 ) 21,7
Maks. wyjsciowa moc pozorna AC [VA] 3 3680 4600 4999
Maks. prad wyjsciowy AC [Al 16,8 (16 w przypadku G98) 21 21,7
Maks. wejsciowa moc pozorna AC [VA] 3680 )0 4999
Maks. prad wejsciowy AC [A] 13 16,8 (16 w przypadku G98) 21 21,7

Nominalne napiecie AC [V]

220/230/240 (180-280)

Nominalna czestotliwos¢ siecilzakres czestotliwosci sieci [Hz]

50/60

Wspotczynnik przesuniecia fazowego mocy

Wyprzedzenie 0,8 ~ opdznienie 0,8

THDI (moc znamionowa) [%]

<2

DANE AKUMULATORA

Typ akumulatora

Akumulator litowo-jonowy/akumulator kwasowo-otowiowy

Zakres napiecia akumulatora [V] 70-400
Maks. ciggty prad tadowania/roztadowania [A] 35
OCHRONA | BEZPIECZENSTWO
Zabezpieczenie przed zbyt wysokim/niskim napieciem TAK
Zabezpieczenie izolacji DC TAK
Zabezpieczenie sieci TAK
Monitorowanie impulsu DC TAK
Wykrywanie pragdu resztkowego TAK
Zabezpieczenie przed pracg wyspowa TAK
DANE UKtADU
Maks. sprawnos¢ (%] 96,5 97,0
Sprawnos¢ tadowania/roztadowywania akumulatora [%] 96,5 97.0
Stopien ochrony P65

Zakres temperatury podczas pracy [°C]

-25~+60 (obnizanie parametréw znamionowych przy 45)

Maks. robocza wysokosc n.p.m. [m] <2000

Wilgotnosc [%] 0~100

Typowa emisja hatasu [dB] <25

Temperatura podczas przechowywania [°C] -25~+60

Wymiary (szer. X wys. x gt.) [mm] 430*341,5*%143

Masa netto [kg] 15,5 - 16,3

Metoda chtodzenia

Naturalne chtodzenie

Odbiorniki ; Interfejsy komunikacyjne Licznik/Pocket Wi-Fi (opcjonalnie)/Pocket LAN (opcjonalnie)/Pocket GPRS (opcjonalnie)/RS485/DRM/USB/CT
ogolne :
PROJEKT ROZWIAZANIA |
Bezpieczenstwo IEC62477
‘ EMC EN 61000-6-1/EN 61000-6-2/EN 61000-6-3/EN 61000-6-4

Certyfikacja G98/G99/G100




X3-FIT G4

TROJFAZOWY

FALOWNIK HYBRYDOWY POtACZONY Z
OBWODEM AC

6,0~15 kW

Cechy

Wysoka sprawnosé
» Przecigzenie wyjscia AC do 110%
o Wyzsza sprawnosc tadowania i roztadowywania do 98,5%

Oszczednosé
* Magazynowanie nadwyzki energii w akumulatorze
¢ Mniejsza utrata energii miedzy akumulatorem a falownikiem

Bezpieczenstwo
« Stopien ochrony IP65
* Zintegrowane zabezpieczenie SPD

Falownik
on-grid

X3-Fit G4

Inteligentne rozwigzania

* Wyjscie EPS do 150% przez 60 s
Czas przetaczania <10 ms
Szybka konfiguracja za pomocg dysku U

Kompatybilny z akumulatorami litowo-jonowymi i
kwasowo-otowiowymi

Inteligentne zarzadzanie odbiornikami (np. pompg ciepta)

Funkcja réownolegtej pracy w trybach on- i off-grid, do
150 kW

5 trybow pracy, 2 okresy tadowania

Obstuga VPP, ustuga pomocnicza na rynku
energetycznym

Nierownowaga mocy wyjsciowej obwodu trojfazowego,

maksymalna moc wyjsciowa jednej fazy 5 kW

Odbiorniki
ogolne

Licznik Solax 2

Licznik Solax 1

sr osvonii - PROJEKT ROZWIAZANIA

rezerwowe

X3-FIT G4

TROJFAZOWY

X3-FHIT-6.0-W

XEHTB.0-W X3-HIT-10.0-W

XHT-10.0-W

WEJSCIE | WYJSCIE AC

Nominalna moc wyjsciowa AC [W] 6000 8000 0 000 15 000
Maks. wyjsciowa moc pozorna AC [VA] 8800 11 000 15 000
Maks. prad wyjsciowy AC [A] 12,9 16,1 24,1
Maks. wejsciowa moc pozorna AC [VA] 12 000 16 000 20 00C 20 000
Maks. prad wejsciowy AC [A] 19,3 25,8 32 32
Nominalne napiecie AC [V] 380/220; 400/230; 415/240
Nominalna czestotliwosc sieci [Hz] 50/60
Wspotczynnik przesuniecia fazowego mocy Wyprzedzenie 0,8 ~ opdznienie 0,8
THDI (moc znamionowa) [%] <3
DANE AKUMULATORA
Typ akumulatora Akumulator litowo-jonowy/akumulator kwasowo-otowiowy
Zakres napiecia akumulatora [V] 180~800
Maks. ciagty prad tadowania/roztadowania [A] 30
WYJSCIE EPS (OFF-GRID LUB ZASILANIE REZERWOWE) (Z AKUMULATOREM)
Nominalna moc wyjsciowa [W] 6000 8000 10 000 15 000
Szczytowa moc pozorna [VA,s] 9000,60 12 000,60 15 000,60 16 500,60
Maks. prad ciagty [Al 8 11,6 21,8
Napiecie nominalne [V]; czgstotliwose [Hz] 400/230; 50/60
Czas przetaczania [ms] <10
Praca rownolegta TAK
DANE UKtADU
Maks. sprawnosc [%] 98,0
Sprawnos¢ europejska [%] 97,7
Sprawnosc¢ tadowania/roztadowania akumulatora [%] 98,5/97.5
Stopien ochrony IP65
Zakres temperatury podczas pracy [°C] -35~+60 (obnizanie parametrow znamionowych powyzej +45)
Maks. robocza wysokoéc¢ n.p.m. [m] <3000
Wilgotnos¢ wzgledna [%] 0~100
Typowa emisja hatasu [dB] <35 <45 <45
Temperatura podczas przechowywania [°C] -40~+70
Wymiary (szer. X wys. X gt) [mm] 503x503x199
30

Masa netto [kg]

Metoda chtodzenia

ne chtodzenie

Naturalne chtodzenie Naturalne chtodzenie

Inteligentne chtodzenie

Interfejsy komunikacyjne

Licznik (opcjonalnie)/RS485 do zewnetrznego sterowania, Pocket WiFi (opcjonalnie: Pocket LAN/4G), DRM, aktualizacja przez USB, NTC (opcjonalnie)

POBOR MOCY

Pobér wewnetrzny (w nocy) [W]

<40 W w stanie gotowosci, <5 W w stanie bezczynnosci

NORMY

Bezpieczenstwo

EN/IEC62109-1/-2

EMC

EN61000-6-1/2/3/4;EN61000-3-2/3/11/12

Certyfikacja

VDE4105, G99, G98, AS4777, EN50549, CEI 0-21, IEC61727, PEA/MEA, NRS-097-2-1, RD1699, TOR

*V2.5. Informacje mogg ulec zmianie bez powiadomienia.650.00019.00



PV

Maks. napiecie wejsciowe [V DC] 1000
Maks. prad zwarciowy (A/B) [Al 30/18
Falownik MAT E B OX AKUMULATOR
Zakres napiecia akumulatora [V] 180~650
Maks. prad tadowania/roztadowania [A] 30
W nowym modelu X-ESS G4 wyeliminowalismy ON-GRID (falownik)
. _ ) Napigcie znamionowe [Vac], czestotliwosc¢ [Hz] 380/400/415, 50/60
skomplikowane podtaczanie przewodow, Xs-MATE BOX BASIC Maks. prad wejsciowy/wyjsciowy sieci (falownik) [A] 32/32
PV On-grid  EPS umieszczajac wszystkie przewody w skrzynce OFF-GRID (falownik)
(off-grid) : : : Napiecie znamionowe [Vacl, czestotliwos¢ [Hzl 380/400/415, 50/60
Matebox. Wystarczy zainstalowa¢ moduty jeden na Maks, natezenie pradu [A] 241
Matebox : drugim i podtaczy¢ wszystkie przewody GRID (siec energetyczna)
o | Napiecie znamionowe sieci [Vacl, czestotliwos¢ [Hz] 380/400/415, 50/60
uporzadkowane w skrzynce Matebox do réznych Maks. prad wejsciowy/wyjsciowy [A] /3
pOrtow. ODBIORNIKI
Napiecie znamionowe [Vac], czestotliwos¢ [Hz] 380/400/415, 50/60
Akumulator Maks. natezenie pradu [A] 24,1
DOPUSZCZALNE WARUNKI OTOCZENIA
Stopien ochrony IP54
Klasa ochrony Klasa |
Zakres temperatury podczas pracy [°C] -25~+60°C (obnizanie parametrdw znamionowych powyzej +45°C)
Temperatura podczas przechowywania [°C] -40~+70°C
Wilgotnos¢ wzgledna [%] 0~100
Wysokos¢ n.p.m. [m] <3000
Kategoria ochrony przeciwprzepieciowej HI(AC), 1I(DC)
INNE
Metoda chtodzenia Naturalne chtodzenie
WYMIARY | MASA
Wymiary [mm] 533x397x204
x Masa netto [kg] 7,5
==
2
>
—l PV
m Maks. napiecie wejsciowe [V DC] 1000
e Maks. prad zwarciowy (A/B) [Al 30/18
o AKUMULATOR
x Zakres napiecia akumulatora [V] 180~650
Maks. prad tadowania/roztadowania [Al 30
ON-GRID (falownik)
Napiecie znamionowe [Vac], czgstotliwosc [Hz] 380/400/415, 50/60
Maks. prad wejsciowy/wyjsciowy sieci (falownik) [A] 24,1/24,1
Xs_MATEBOX ADVANCED OFF-GRID (falownik)
Napiecie znamionowe [Vac], czestotliwosc [Hz] 380/400/415, 50/60
Maks. natezenie pradu [A] 24,1
GRID (sie¢ energetyczna)
Napiecie znamionowe sieci [Vac], czestotliwos¢ [Hz] 380/400/415, 50/60
Maks. prad wejsciowy/wyjsciowy [Al 63/24,1
ODBIORNIKI
Napigcie znamionowe [Vac], czestotliwosc [Hz] 380/400/415, 50/60
I Maks. natezenie pradu [A] 63
DOPUSZCZALNE WARUNKI OTOCZENIA
Stopien ochrony IP54
Klasa ochrony Klasa |
Zakres temperatury podczas pracy [°C] -25~+60°C (obnizanie parametréw znamionowych powyzej +45°C)
I Temperatura podczas przechowywania [°C] -40~+70°C
! Wilgotno$¢ wzgledna [%] 0~100
Wysoko$¢ n.p.m. [m] <3000
& dilic Kategoria ochrony przeciwprzepieciowej 11 (AC), 11 (DC)
INNE
WHHIARYTMASA Metoda chtodzenia Naturalne chtodzenie
WYMIARY | MASA
Wymiary [mm] 551x512x204

Masa netto [kg] 14,5




AKUMULATOR TRIPLE POWER 3.0

MCO0600 =
« Systematyczne projektowanie, dogtebna optymalizacja i bezproblemowe potaczenie z
falownikiem hybrydowym SolaX
+ Wyjatkowa technologia ogrzewania akumulatora umozliwiajgca prace w niskich HV10230 =

temperaturach®
* Bezpieczny akumulator LiFePO4, zastosowanie wysokowydajnych procesorow
* Modutowa konstrukcja pigetrowa, tatwa instalacja, mozliwos¢ montazu na podtodze

« Technologia automatycznego uzupetniania energii zapobiega nadmiernemu
roztadowaniu akumulatora

¢ [P65, mozliwosc instalacji wewnatrz i na zewnatrz
« Zdalna diagnostyka usterek, aktualizacja i konserwacja
¢ Wiele interfejsow komunikacyjnych: RS485, CAN

* Urzadzenia marki miedzynarodowych marek, lepsza stabilnosc¢

o Dtugi okres eksploatacji, ponad 6000 cykli
o Certyfikaty bezpieczenstwa TUV, CE, UN38.3 i inne

O Z falownikiem Hybrid G4

T-BATH3.0 T-BATHY.0

Napiecie nominalne [V] 102,4 307,2
Zakres napiecia roboczego [V] 90~116 270~348
taczna energia [kWh] 3.0 9.2
Energia uzytkowa™ [kWh] 2.8 83
Pojemnos¢ znamionowa [Ah] 30

Moc nominalna kW] 2,5 7,6
Maks. moc [kW] 31 9,2
Zalecany prad tadowania/roztadowania [Al 25

Maks. prad tadowania/roztadowania [A]% 30

Sprawnos¢ tadowania i roztadowywania akumulatora 95%

Okres eksploatacji [90% DOD] 6000 cykli

Przewidywany okres eksploatacji/gwarancja [latal 10

Dostepny zakres temperatury tadowania/roztadowywania [°C] -30 do 50

Temperatura podczas przechowywania [°C]| -20 do 50 (3 miesigce)
Wilgotnos¢ wzgledna [%] 0~100

Wysokos¢ n.p.m. [m] Ponizej 3000

Stopien ochrony P65

Potgczenie migdzy akumulatorem a falownikiem RS485/CAN2.0

Potaczenie miedzy akumulatorami/BMS CAN2.0

Wskaznik pojemnosci nadrzednego uktadu sterujgcego 4 wskazniki LED (25%, 50%, 75%, 100%)
Wskaznik LED nadrzednego uktadu sterujacego (tryb pracy) 1 wskaznik LED
Wtaczanie/wytaczanie uktadu Przyciskx1 + wytgcznik automatycznyx1
Certyfikat CE, IEC62619, UN38.3, [IEC62040, UKCA
Klasyfikacja materiatdw niebezpiecznych Klasa 9

MCO0600: 482,5x173,5x153

Wymiary (szer. X wys. X gt.) [mm]
HV10230: 482,5x471,5x153

M ’ MC0600: 7,5 kg MC0600: 7,5 kg
asa netto kgl +HV10230: 34,5 kg +3xHV10230" 103.5 kg
OWarunki testowe: 90% DOD, tadowanie i roztadowywanie 0,2C przy +25°C V2.2. Informacje mogg ulec zmianie bez powiadomienia.

@Maks. prad tadowania/roztadowania moze sie rozni¢ w zaleznosci od modeli falownikow 650.00011.00




T-BAT SYS-HV .

¢ Najbezpieczniejszy akumulator LiFePO4

R
—

* 90% DOD

e Okres eksploatacji>6000 cykli

e Stopien ochrony IP65

* Montaz na podtodze lub Scianie " 4

* Mnigejsza autokonsumpcja i i

e Szybka instalacja e i

e Brak toksycznych metali ciezkich lub materiatéw zracych

T-BATH 5.8 T-BATH 11.5 T-BATH 17.3 T-BATH 23
T-BAT H 5.8 V2 T-BATH 11.5V2 T-BATH 17.3 V2 T-BAT H 23 V2

Napiecie nominalne [V] 115,2 2304 345,6 460,8
Napiecie robocze [V] 100-131 200-262 300-393 400-524
Typ akumulatora Litowo-jonowy (LFP) Litowo-jonowy (LFP) Litowo-jonowy (LFP) Litowo-jonowy (LFP)
taczna pojemnosc [kWh] 5,8 11,5 17,3 23,0
Pojemnos¢ uzytkowar [kWh] 51 104 15,5 20,7
Sprawnosc tadowania pradem faradycznym [%] 99 99 99 99
Sprawno$¢ tadowania i roztadowywania akumulatora [%] 95 95 95 95
Moc standardowa [kW] 2,8 57 8,6 11,5
Maks. moc [kW] 4,0 8,0 12,0 16,1
Zalecany prad tadowania/roztadowania [A] 25 25 25 25
Maks. prad tadowania/roztadowania [A] 35 35 35 35
Prad zwarciowy [A] 760 760 760 760
Okres eksploatacji >6000 cykli >6000 cykli >6000 cykli >6000 cykli
Gwarancja [lata] 10 10 10 10
Dostepny zakres temperatury podczas pracy [°C] 0do 55
Zakres temperatury podczas pracy przy petnym obciazeniu [°C] 5do 48
Wilgotnos$¢ wzgledna [%] 4 do 100 (kondensacja)
Wysokos¢ n.p.m. [m] Ponizej 2000
Zabezpieczenia IP65
Potaczenie miedzy uktadem a falownikiem CAN2.0
Potaczenie miedzy akumulatorami/BMS RS485
Port zbierania danych/aktualizacja oprogramowania uktadowego CAN2.0
Wskaznik trybu pracy nadrzednego uktadu sterujgcego 1 wskaznik LED
Wskaznik pojemnosci nadrzednego uktadu sterujgcego 4 wskazniki LED (25%, 50%, 75%, 100%)
Wskaznik LED modutu akumulatora 2 wskazniki LED
Reset Przycisk
Wtaczanie/wytaczanie Przyciskx1 + wytgcznik automatycznyx1
Bezpieczenstwo CE, RCM, IEC62619, UL1973, ROHS, REACH
Numer UN UN3840
Klasyfikacja materiatéw niebezpiecznych Klasa 9
Wymagania dotyczace transportu i testowania UN38.3
Wymiary (dt. X szer. X wys.) [mm] 474x193x708 474x193x708+474x193x647 474x193x708+(474x193x647)x2 474x193X708+(474x193x647)x3
Masa [kg] 722 72,2+685 722+685x2 722468553

[1] Warunki testowe: 90% DOD, tadowanie i roztadowywanie 0,2C przy +25°C

*Do falownika hybrydowego X3 mozna podtaczyc 2-4 akumulatory T58 (1 nadrzedny T58 i 1-3 podrzedne T58)

*Do falownika hybrydowego X1 mozna podtaczyc 1-3 akumulatory T58 (1 nadrzedny T58, bez podrzednego T58 lub z 1-2 podrzednymi T58)
*W przypadku BMS Parallel Box-Il maksymalna liczba akumulatoréw podtaczanych do kazdego falownika jest rdzna, prosimy zapoznac sie z karta charakterystyki BMS Parallel Box-I.
*Maksymalny prad tadowania/roztadowania moze sie rézni¢ w zaleznosci od modelu falownika

V2.3*Informacje mogg ulec zmianie bez powiadomienia.650.0




T-BAT-SYS-HV-R2.5

5,1~33,2 kWh

Cechy

® Bezpieczny akumulator LiFePO4 (50 Ah)

® Konstrukcja pietrowa z prostymi stelazami montazowymi (standardowa obudowa)

® Dtugi okres eksploatacji > 6000 cykli

® Maks. ciggty prad tadowania i roztadowania 45 A (zaleznie od falownika)

® tatwa i szybka instalacja przez jedng osobe
® Mozliwosc rozbudowy od 5 kWh do 33 kWh na zestaw
® Zdalne monitorowanie i aktualizacja

® | okalna analiza danych za posrednictwem aplikacji

T-BAT-SYS-HV-R2.5

T-BAT-SYS-HV-R3.6

7.3~47,9 kWh

Cechy

® Bezpieczny akumulator LiFePO4 (72 Ah)

® Konstrukcja pietrowa z prostymi stelazami montazowymi (standardowa obudowa)

® Dtugi okres eksploatacji > 6000 cykli

® Maks. ciggty prad tadowania i roztadowania 50 A (zaleznie od falownika)

® tatwa i szybka instalacja przez jedng osobe

® Mozliwos¢ rozbudowy od 7,3 kWh do 47,8 kWh na zestaw

® Zdalne monitorowanie i aktualizacja

® | okalna analiza danych za posrednictwem aplikacji

T-BAT-SYS-HV-R3.6

Parametry uktadu
Zakres napiecia [V] 89,6-759,2
Zalecany prad tadowania/roztadowania [Al 30
Maks. prad tadowania/roztadowania [A] 45
Dostepny zakres temperatury tadowania/roztadowywania [°C] tadowanie: 0~50 Roztadowanie: -20~50
Gwarancja [lata] 10
Okres eksploataciji [cykle] >6000
Pojemnos¢ uktadu [akumulatory] 2-13
Interfejs komunikacyjny RS485, CAN
Klasa ochrony P20

Wymiary szafy (dt. X szer. X wys.) [mm]
(jest wymagana szyna L)

600x600x1166 (22U) 1 BMS + 6 modutdow akumulatorow

Parametry uktadu
Zakres napiecia [V] 89,6-750
Zalecany prad tadowania/roztadowania [Al 35
Maks. prad tadowania/roztadowania [A] 50
Dostepny zakres temperatury tadowania/roztadowywania [°C] tadowanie: 0~50 Roztadowanie: -20~50
Gwarancja [latal 10
Okres eksploatacji [cykle] >6000
Pojemnosc¢ uktadu [akumulatory] 2-13
Interfejs komunikacyjny RS485, CAN
Klasa ochrony P20

600x600x2055 (42U) 1 BMS + 13 modutdw akumulatorow

Modut akumulatora

Wymiary szafy (dt. X szer. X wys.) [mm]
(jest wymagana szyna L)

600x600x1166 (22U) 1 BMS + 6 modutow akumulatoréow

600x600x2055 (42U) 1 BMS + 13 modutow akumulatoréw

Modut akumulatora

Model TP-HR25
Specyfikacja [An] 50
Napiecie nominalne [V] 51,2
Napiecie robocze [V] 44,8-58,4
Typ akumulatora Litowo-jonowy (LFP)
taczna energia [kWh] 2,56
Energia uzytkowa [1] [kWh] 2,3
Sprawnosc¢ tadowania pradem faradycznym [%] 99
Sprawnosc tadowania i roztadowywania akumulatora [%] 95
Moc nominalna [kW] 1,2
Wymiary (dt. x szer. x wys.) [mm] 442x391x130
Masa [kg] 28

BMS
Model TBMS-MCR0800
Wymiary (dt. X szer. X wys.) [mm] 442x391x130
Masa [kg] 8

[1]Warunki testowe: 90% DOD, tadowanie i roztadowywanie 0,2C przy +25°C.

*Liczba akumulatorow, ktore mozna potaczy¢ szeregowo w jednym tancuchu, zalezy od napiecia po stronie akumulatora falownika, a napiecie
akumulatora nalezy obliczy¢ zgodnie z maksymalnym napieciem pojedynczego akumulatora.

V3.6*Informacje moga ulec zmianie bez powiadomienia.650.00013.00

Model TP-HR36
Specyfikacja [Ah] 72
Napiecie nominalne [V] 51,2
Napiecie robocze [V] 44.8-58,4
Typ akumulatora Litowo-jonowy (LFP)
taczna energia [kWh] 3,68
Energia uzytkowa® [kWh] 331
Sprawnos¢ tadowania pragdem faradycznym [%] 99
Sprawnos¢ tadowania i roztadowywania akumulatora [%] 95
Moc nominalna [kW] 17
Wymiary (dt. X szer. X wys.) [mm] 442x391x130
Masa [kg] 31

BMS
Model TBMS-MCR0800
Wymiary (dt. X szer. X wys.) [mm] 442x391x130
Masa [kg] 8

®: Warunki testowe: 90% DOD, tadowanie i roztadowywanie 0,2C przy +25°C.

V3.1. Informacje mogg ulec zmianie bez powiadomienia.650.00014.00



INTELIGENTNA tADOWARKA EV

Specyfikacja Model X1-EUC-1.2K X3-EVC-T1K X3-EVC-22K

_ Fazy/obwody dna faz Trzy fazy rzy faz
Nominalne parametry
B Napiecie [V] 230; 1 E 230/400; 3/N/PE 230/400 E
wejscia AC
R T— - Czestotliwosce [Hz] 50/¢ 50/60; +5
2 : Napiecie [V] 30 PE 230/400; 3/N/PE 230/400; 3/N/PE
Xl—EVC—72K Nominalne parametry ol - —
ccia AC Natezenie pradu [A] ] 16
wyjscia
X3-EVC-11K/X3-EVC-22K ; v Moc kW) 7 1
Modut bezprzewodowy Wi-Fi 2,4 GHz
RS485 TAK
) RFID TAK
Interfejs
OCPP 1.6 (JSON) Opcjonalnie
Ekran LCD Opcjonalnie
Zaciski przektadnika prgdowego 1 X3
Cec h Materiat obudowy Tworzywo sztuczne/metal
y Sposob montazu Montaz nascienny/na cokole (opcjonalnie)
L]
Wspornik do montazu na $cianie Tak
Wyjscie tadowania Typ P (przewodd tadowania z wtyczka)/typ S (gniazdo)
* Mozliwos¢ wyboru wtyczki lub gniazda » Wykorzystywanie 100% zielonej energii z instalacji Dtugosc¢ przewodu [m] 6.5 (typ P)
« Zintegrowane monitorowanie awarii pragdu (30 mA solarnej lub wiatrowej. Temperatura podczas pracy [OC] -30~50
ACi6 mA DC) » Zintegrowana funkcja RFID 5 . Wilgotnos¢ robocza [%] 5%~95% bez kondensacji
) ' R . . ane ogolne —
» Zintegrowana ochrona PEN i brak preta » Zdalne ustawianie i monitorowanie za pomoca Wysokosc robocza n.p.m. [m] <2000
uziemiajgcego® aplikacji i witryny internetowej Stopien ochrony IP65
» Szyfrowana komunikacja oparta na standardzie TLS » Inteligentne sterowanie dynamicznym Odpornosc na uderzenia IK08
- tatwa instalacja wewnatrz i na zewnatrz rownowazeniem obcigzenia Miejsce instalacji Wewnatrz/na zewnatrz
« Mozliwos¢ stworzenia inteligentnego systemu » Mozliwo$¢ ustawienia regulatorow czasowych w Metoda chtodzenia Naturalne chtodzenie
fotowoltaicznego, magazynowania enerdgii i celu obnizenia kosztow przy gornych i dolnych Wymiary (wys. x szer. x gt.) [mm] 249 * 370 * 155 (typ S)/265 * 370 * 155 (typ P)
tadowania pojazdéw elektrycznych dzieki putapach cenowych Masa netto [kg] 7 (typ S)/10,5 (typ P)

komunlkaql mledzy lnte“gentna {adowarka EVa Zabezpieczenie przed zbyt wysokim/niskim napieciem, zabezpieczenie przed przecigzeniem,

falownikiem SolaX. Wiele zabezpieczen zabezpieczenie przeciwzwarciowe, zabezpieczenie roznicowo-pragdowe, zabezpieczenie uziemienia,
zabezpieczenie przeciwprzepigciowe, zabezpieczenie przed nadmierng temperaturg

Wbudowany wytacznik

Ochrona bezpieczenstwa roznicowopradowy Zintegrowane monitorowanie awarii pradu (30 mA AC i 6 mA DC).
Woudowana technologia zabezpieczena przewodu PEN® Zgodnie z wymaganiami BS 7671:2018
Norma bezpieczenstwa |IEC 61851-1:2017, IEC 62196-2:2016
Szyfrowana komunikacja TLS
Certyfikacja CE, UKCA, LVD, EMC, RED
tadowarka EV Tryb ekologiczny: Ten tryb stuzy do tadowania pojazdow EV z wykorzystaniem w jak najwigkszym stopniu energii z

instalacji PV. Przy domyslnym poziomie 6 A inteligentna tadowarka EV nigdy nie bedzie pobierata energii elektrycznej z
sieci. Przy kolejnym poziomie 3 A istnieje mozliwo$¢ kupienia niewielkiej ilosci energii z sieci nieprzekraczajacej 3 A. W
trybie zielonym minimalny prad tadowania wynosi 6 A. Ten tryb pracy ma za zadanie pomaoc klientom obnizy¢ koszty
zakupu energii elektrycznej z sieci

Tryb ECO: Tryb ECO pomaga uzytkownikom tadowac pojazdy EV ze statg moca przy jednoczesnym wykorzystaniu w
jak najwiekszym stopniu energii z instalacji PV. Rdznica bedzie dostarczana przez sie¢. Moc wyjsciowa jest kontrolowana
zgodnie z ustawieniem pradu tadowania. Przyktadowo uzytkownik ustawia prad tadowania 16 A. Jesli natezenie pradu z
falownika wynosi tylko 10 A, pozostate 6 A bedzie pobierane z sieci. Jesli natezenie pradu z falownika wynosi 18 A,
inteligentna tadowarka EV bedzie podawata prad 18 A

Tryb tadowania

Przektadnik pradowy/licznik iec¢ Tryb szybki: W tym trybie tadowanie pojazdéw EV jest najszybsze. W przypadku niedostatecznej nadwyzki
: wygenerowanej mocy energia elektryczna bedzie pobierana z sieci. Maks. moc tadowania bedzie réwna minimalnej
wartosci mocy znamionowej i biezgcej mocy granicznej sieci

FUNKCJE Dzieki funkcji inteligentnego przyspieszania inteligentna tadowarka EV bedzie w jak najwiekszym
ZAAWANSOWANE stopniu wykorzystywata energie z instalacji PV.

Akumulator

Odbiorniki domowe Inteligentne przyspieszenie Uzytkownicy moga ustawi¢ ,Czas zakonczenia” i ,Energie tadowania’, a inteligentna tadowarka EV
bedzie automatycznie dostarczata energie odpowiednio do pozostatego czasu i pozostatej energii,
przy czym w pierwszej kolejnosci ta energia bedzie pobierana z instalacji PV.

P ROJ E KT ROZW IAZAN IA Przyspieszenie z regulatorem Po wtaczeniu funkcji ,Przyspieszenie z regulatorem czasowym” uzytkownicy moga ustawi¢ czas, przez

Czasowym jaki inteligentna tadowarka bedzie tadowata pojazd EV jak najszybciej bez wzgledu na tryb pracy

W petni dynamiczne rownowazenie obcigzenia pozwala na jak najszybsze tadowanie w wybranym
trybie, zabezpiecza gtowny bezpiecznik i umozliwia korzystanie z energii elektrycznej zawsze, gdy jest
potrzebna.

Dynamiczne rownowazenie
obcigzenia

@ Tylko w przypadku tadowarek sprzedawanych w regionie Wielkiej Brytanii
*V2.4. Informacje moga ulec zmianie bez powiadomienia.650.00017.00



X3-EPS PARALLEL BOX G2 e

» Prostota: wygodne taczenie przewodow

» Niezawodnos$c¢: niezawodne zrodto zasilania rezerwowego w uktadzie rownolegtym

X3-PBOX-60KkW-62

“- - -
X3-PBOX-150KW-G2

SIEC (FALOWNIK)

Potgczenie z sieciag Trzy fazy
Napiecie znamionowe 220/380V, 230/400 V, 240/415 V
Czestotliwose AC 50/60 Hz

Zakres napiecia wyjsciowego AC

(198~253)/(342~40)V

Maksymalny prad wejsciowy sieci 217 A
EPS (FALOWNIK)
Napiecie znamionowe 230/400 VA
Czestotliwosc EPS 50/60 Hz
Kompatybilny falownik < 5~10
Maksymalny prad wejsciowy EPS na kanat 217 A 21,7 A
Maksymalny prad wejsciowy EPS 87 A 217 A
ODBIORNIKI (ZASILANIE REZERWOWE)
Potgczenie odbiornikow Jedna faza/trzy fazy
Napiecie znamionowe 220/380V, 230/400V, 240/415 V
Czestotliwosc AC 50/60 Hz
Maksymalna moc pozorna 150 kVA
Maksymalny prad wyjsciowy 217 A
Czas przetgczania <10's
SPECYFIKACJE OGOLNE
Zakres temperatury podczas pracy -25°C do +40°C (-13°F do +104°F)
Zakres wilgotnosci wzglednej 0~100 (kondensacja)
Wymiary (szer. X wys. X gt.) 492 X 478 X 183 mm (19,4 x ~ala 776 X 740 X 234 mm (30,6 x 29,1 x 9,2 cala)
Masa 17 ke 41 kg
Stopien ochrony IP65
PV @ Akumulator @
[ ] [
Hybrydowy Hybrydowy Hybrydowy
RS485 :

,,,,,,,,

Licznik

Solax Sieciowa skrzynka

Sie¢ rozdzielcza

Powszechnie uzywane odbiorniki

*V2.1. Informacje mogga ulec zmianie bez powiadomienia. 650.00015.00

%

Odbiorniki rezerwowe

BMS-PARALLEL BOX-II

BMS Akumulator 1HAkumulator ZHAkumulator ZHAkumulator 4} A

PARALLEL

BOX-II
Akumulator 1HAkumulator ZHAkumulator SHAkumulator 4} B

Cechy

TRIPLE

BMS-Parallel Box-II to rewolucyjny produkt umozliwiajgcy rozszerzenie uktadu magazynowania. Za pomocga tego modutu uzytkownicy moga z tatwoscig

zwiekszy¢ liczbe akumulatorow T-BAT H 5.8 z 4 do 8 w przypadku serii X3-Hybrid i z 3 do 6 w przypadku serii X1-Hybrid. Ponadto naprzemienne stosowanie
podwojnych modutow wydtuza okres eksploatacji akumulatorow i zapobiega przerywaniu pracy falownika z powodu btedow w jednym obwodzie.

WYMAGANIA DOTYCZACE SRODOWISKA

Zakres temperatury tadowania/roztadowywania podczas pracy [°C]

0~55

Zakres temperatury tadowania/roztadowywania przy petnym obciazeniu [C|

5~48

Temperatura podczas przechowywania [°C]

-20~+55 (3 miesigce)0~40 (1 rok)

Wilgotnos¢ [%]

0~100 (kondensacja)

Wysokos¢ n.p.m. [m]

<2000

Stopien ochrony

IP55

KOMUNIKACJA

Potgczenie miedzy uktadem a falownikiem

CAN2.0/RS485

Potaczenie miedzy akumulatorami/BMS

RS485

Wskaznik LED trybu pracy nadrzednego uktadu sterujgcego

3 wskazniki LED

Wskaznik pojemnosci nadrzednego uktadu sterujgcego

2*4 wskazniki LED (25%, 50%, 75%, 100%)

Wskaznik LED modutu akumulatora

2 wskazniki LED

Wtagczanie/wytaczanie

Przycisk*1+wytgcznik automatyczny*1

CERTYFIKACJA

Bezpieczenstwo

IEC 62477-1, IEC 61439-1, IEC 61439-2

EMC IEC 61000-6-1/2/3/4

Zgodnos¢ z przepisami transportowymi UN38.3
OGOLNE

Wymiary (dt. x szer. X wys.) [mm] 368*310*140

Masa netto [kg] 5.2

Przewidywany okres eksploatacji [lata] 5

PARAMETRY NOMINALNE (zestaw akumulatoréw)

T-BATSS8 [-BATSTIS T-BATSTTE [-BATSZH0 T-BATPSS [-BATPTLL TBATPITY T-BATP2E0

Napiecie nominalne [V] 115,2 3 345,6 160.,8 1152 2 345,6
Napiecie robocze [V] 100-131 )0-262 300-393 5 100-131 200-262 300-393
tgczna energia [kWh] 5,8 5 17,3 3 11,5 23 34,6
Moc standardowa [kW] 2.9 5.8 87 11,¢ 2.9 5.8 87 11,6
Maks. moc [kW] 4,0 8,0 12,0 6.0 4,0 12,0
Stopien zanieczyszczenia PD3

Kategoria ochrony przeciwprzepieciowej (OVC) Il

Klasa ochronnosci

Zalecany prad tadowania/roztadowania [A] 25

Maks. prad tadowania/roztadowania [Al 35

Okres eksploatacji [90% DOD] 6000 cykli

Uwaga: nie jest juz wymagany system BMS/akumulator nadrzedny

X1-Hybrid mozna podtgczyc do maksymalnie 6 akumulatorow. X3-Hybrid mozna podtgczyc¢ do maksymalnie 8 akumulatordw.



JEDNOFAZOWY XU-MIN-O.6K-G4  XT-DIN0-Z6-GE KT-MING1IKG4  XI-MINT 5664 XT-MINL-2.0K-GA  XT-0INI-2 5K-64 X1-MINI-3.0K-G4  XT-0IN1-3 3164
WEJSCIE DC
Maks. moc wejéciowa ogniwa PV [Wpl 1200 140 2200 4000 6000
Maks. napiecie wejsciowe PV [V] 450 5 450 450 450 550
X1- M I N I G4 Napiecie rozruchowe [V] 50 50 50 5( 50
Nominalne napiecie wejsciowe [V] 360 360 360 360
0 G
Zakres napiecia trackera MPP [V] 40~450 0 40~450 40~45( 40~450 40~550 40~550
Liczba trackerow MPP/tarcuchy na tracker MPP 1/1
JEDNOFAZOWY Maks. prad wejsciowy PV [A] 16
FALOWNIK ON-GRID Prad zwarciowy ogniwa PV ISC [A] 22
WYJSCIE AC
0,6~3,3 kW Znamionowa moc wyjéciowa AC (W] 600 7 1100 500 2000 3000
Maks. prad wyjsciowy AC [A] 2,6 4,8 8,7 13,1
Maks. wyjsciowa moc pozorna AC [VA] 600 1210 2200 3300
Maks. prad wyjsciowy AC [A] 3 35 55 7.5 10 15
Nominalne napiecie AC/zakres napigcia AC [V]** 220/230/240; 90~285 220/230/240; 90~290
Cec hy Nominalna czestotliwos¢ AC/zakres czestotliwosci AC [Hz]** 50/60; +5
. Zakres wspotczynnika mocy Wyprzedzenie 0,8 ~ opdznienie 0,8
7 b . st THDI (moc znamionowa) [%] <3
o A an aawansowane bezpieczenstwo
Wyzsza wydajnosé P DANE UKLADU
« Wejscie DC: Przewymiarowanie 200%, prad 16 A, . nggion\gﬁ'\rs izggsfup'ievizﬁg'gizpr?ots\{tpE;'k/jf/vee(?V Maks. sprawnosc %] %8 %8 98 98
szerszy zakres napiecia MPPT 40~450 V PC) 9 9 ) y . yWe Sprawnos¢ europejska (%] 96 96 7 97 7 97
» Wbudowana funkcja globalnego skanowania MPP y Ob{s{uga ;e\zxérwse[;;znego iz EhEnle syeldzne Pobor mocy w stanie gotowosci [W] w nocy <1
dla wyzszej wydajnosci aeene Stopien ochron IP66
» Opcjonalne wykrywanie ARC (AFCI) ° Y
. \ Klasa ochron
. » Wbudowana funkcja kontroli eksportu y lasa |
Elastyczna adaptacja Kategoria ochrony przeciwprzepieciowej 11 (DC), 11l (AC)
» Adaptacja z rozwigzaniem domowej tadowarki EV Zakres temperatury otoczenia podczas pracy [°C] -25~60
« Zarzadzanie zbiorcze i szerokie mozliwosci Zoptymalizowane monitorowanie Maks. robocza wysokog¢ n.p.m. [m] <4000
rozbudowy za posrednictwem DataHub « 10-sekundowy interwat aktualizacji danych Wilgotnosc [%] 0~100
. Obst:cugiwane rozvyiaéanif ro’wnﬁleé;t{)e z mozliwoscig (opcjonalnie) Typowa emisja hatasu [dB] 5
rozouaowy za posrednictwem Modbus P i e s i
Yz » Wiele interfejsow do prezentacji danych Temperatura przechowywania [°C] 3070
Wymiary (szer. X wys. X gt.) [mm] 290x206x120
Masa [kg] 5,2 52 5,2 52 52 5,5 55

X1-MINI G4

Metoda chtodzenia

Naturalne chtodzenie

Interfejsy komunikacyjne

USB/RS485/DRM, opcjonalnie: licznik/przektadnik pradowy *

Opcjonalny klucz sprzetowy monitorowania

Pocket WiFi/LAN/4G

Wyswietlacz

2 wskazniki LED + LCD (16 x 2)/aplikacja

ZABEZPIECZENIA

Zabezpieczenie przed zbyt wysokim/niskim napieciem Tak

Zabezpieczenie izolacji DC Tak

Monitorowanie zabezpieczenia ziemnozwarciowego Tak

Monitorowanie sieci Tak

Monitorowanie impulsu DC Tak

Monitorowanie pradu wstecznego Tak

Wykrywanie pradu resztkowego Tak

X1-MINI G4 PRZEKLADNIK Zabezpieczenie przed pracg wyspowa Tak
PRADOWY Zabezpieczenie przed nadmierng temperaturg Tak

1

Przerywacz obwodu w razie zwarcia tukowego (AFCI) Opcjonalnie
Odbiorniki Odbiorniki Zasilanie pomocnicze AC (APS) Opcjonalnie
Przetacznik DC Opcjonalnie

SPD (DC/AC)

Typ Il/typ Il (opcjonalnie)

NORMY

Bezpieczenstwo

EN/IEC62109-1/2

EMC EN61000-6-1/2/3/4; EN61000-3-2/3/11/12

Certyfikacja IEC61727, EN50549, G98/G99, AS 4777.2, VDE4105, CEI 0-21, VFR

* Nie wchodzi w sktad zestawu. Do kupienia dodatkowo.
** Napigcie AC i zakres czestotliwosci mogg sie rozni¢ w zaleznosci od roznych przepisow krajowych

*V1.1. Informacje mogq ulec zmianie bez powiadomienia.es50.00030.00



X1-BOOST G4

JEDNOFAZOWY
FALOWNIK ON-GRID

2,5~6 kW

Cechy

Doskonata wydajnos¢
* Wejscie DC: Przewymiarowanie 200%, prad 16 A,
napiecie rozruchowe 50 V

* Wbudowana funkcja globalnego skanowania MPP
dla wyzszej wydajnosci

Doskonate mozliwosci adaptacji

* Adaptowalne rozwigzanie dla domowej tadowarki AC
i pompy ciepta

e Zarzadzanie zbiorcze i szerokie mozliwosci
rozbudowy za posrednictwem DataHub

* Obstugiwane rozwigzanie potgczonych réownolegle
jednostek nadrzednych/podrzednych za
posrednictwem Modbus

X1-MINI G4

[

Odbiorniki

tatwe w obstudze monitorowanie

» 10-sekundowy interwat aktualizacji danych
(opcjonalnie, wymagany nowy klucz sprzetowy Wi-Fi)

» Szybka i tatwa konfiguracja (Wi-Fi i aplikacja)

Gwarantowane bezpieczenstwo i niezawodnos¢

* Wbudowane zabezpieczenie SPD typu Il AC/DC
(opcjonalne) i obstugiwana diagnostyka krzywej V

» Opcjonalna zewnetrzna funkcja RSD (Rapid
Shutdown) i zintegrowana ochrona DC AFCI (opcja)

* Wbudowana funkcja kontroli eksportu

PRZEKLADNIK
PRADOWY

Odbiorniki

X1-BOOST G4

JEDNOFAZOWY X1-B00ST-25K-64  X1-BO0ST-3-64 X1-BOOST-3.3k-G4 X1-BOOST-356(-G4 XT-BOOST-4.2%-G4 X1-B00ST-5¢-G4  X1-BOOST-6K-6d
WEJSCIE DC

Maks. moc wejsciowa ogniwa PV [Wp] 6000 6000 6600 200 8000 10 000 12 000
Maks. napiecie wejsciowe PV [V] 600 600 600 600 600
Napigcie rozruchowe [V] 50 50 50 50 50
Nominalne napigcie wejsciowe [V] 360 360 360 360 360 3 360
Zakres napiecia trackera MPP [V] 40~560 40~560 40~560 40~560 40~560 40~560
Liczba trackerow MPP/taricuchy na tracker MPP 2/1

Maks. prad wejsciowy PV [A] 16/16

Prad zwarciowy ogniwa PV ISC [A] 22122

WYJSCIE AC

Znamionowa moc wyjsciowa AC [W] 2500 3000 3300 4200 50004 6000
Znamionowy prad wyjsciowy AC [A] 10,9 13,1 14,4 1€ 18,3 21,7 26,1
Maks. wyjsciowa moc pozorna AC [VA] 2750 3300 3630 4620 6000
Maks. prad wyjsciowy AC [A] 12 14,4 15,8 20,1 21 27,3

Nominalne napiecie AC/zakres napiecia AC [V] **

220/230/240; 90~290

Nominalna czestotliwos¢ AC/zakres czestotliwosci AC [Hz] **

50/60; +5

Zakres wspotczynnika mocy

0,8 wyprzedzenie ~ 0,8 opdznienie

THDI (moc znamionowa) [%] <3
DANE UKtADU

Maks. sprawnosc [%] 98
Sprawnosc europejska [%] 97
Pobor mocy w stanie gotowosci [W] w nocy <3
Stopien ochrony P66
Zakres temperatury otoczenia podczas pracy [°Cl -25~60
Maks. robocza wysokos¢ n.p.m. [m] 4000
Wilgotnos¢ wzgledna [%] 0~100
Typowa emisja hatasu [dB] 250
Temperatura podczas przechowywania [°C] -30~70
Wymiary (szer. X wys. X gt.) [mm] 404x274x146
Masa [kg] 11

Metoda chtodzenia

Naturalne chtodzenie

Interfejsy komunikacyjne

USB/RS485/DRM, opcjonalnie: licznik/przektadnik pragdowy *

Opcjonalny klucz sprzetowy monitorowania

Pocket WiFi/LAN/4G

Wyswietlacz

2 wskazniki LED + LCD (16 x 2)/aplikacja

ZABEZPIECZENIA

Zabezpieczenie przed zbyt wysokim/niskim napieciem Tak
Zabezpieczenie izolacji DC Tak
Monitorowanie zabezpieczenia ziemnozwarciowego Tak
Monitorowanie sieci Tak
Monitorowanie impulsu DC Tak
Monitorowanie pradu wstecznego Tak
Wykrywanie pradu resztkowego Tak
Zabezpieczenie przed pracg wyspowg Tak
Zabezpieczenie przed nadmierng temperaturg Tak
SPD (DC/AC) Typ ll/typ Il (opcjonalnie)
Przerywacz obwodu w razie zwarcia tukowego (AFCI) Opcjonalnie
Zasilanie pomocnicze AC (APS) Opcjonalnie
Przetgcznik DC Opcjonalnie

NORMY

Bezpieczenstwo

IEC /EN 62109-1/ -2

EMC

EN61000-6-1/2 /3 /4, EN61000-3-2 /3 /11 /12

Certyfikacja

IEC61727, EN50549, G98/G99, AS 4777.2, VDE4105, CEI 0-21, VFR, PPDS, TOR

przypadku modeli 2 wewnetrznym wentylatorem (opcjal, typowa emisja hatasu wynosi 30 dB

00 (4600 w przypadku VDE4105) 2 5000 (4600 w przypadku VDE4105) 3) 21,7 (20 w przypadku VDE4105) @ 4048 (3680 w przypadku G98/G99, TOR i PPDS) (B 17,6 (16 w przypadku G98/G99, TOR i PPDS)

* Nie wchodzi w sklad zestawu. Do kupienia dodatkowo; ** Napiecie AC i zakres czestotliwosci moga sie réznic w zaleznosci od réznych przepisow krajowych

* V1.2 Informacje mogg ulec zmianie bez powiadomienia.650.00029.00



KONIEC 7 MONIFOROWANIEAL PRZEZ CAtA DOBE

MONVOROWANIE W
APLIKACJI SOLAX GLOWS,,

1

i

Cechy

® Monitorowanie lokalne i zdalne, ustawianie i aktualizacja
zestawu falownikow

® |nteligentna kontrola eksportu, kontrola DRM, kontrola
tetnienia itp. zestawu falownikow

® Obstuga przechowywania duzej ilosci danych
® Obstuga protokotu IEC104

[
i=
i

DataHub1000

MONITOROWANIE W APLIKACJI

SOLAX CLOUD

Pocket WiFi V3.0-P

Cechy

® Szybka instalacja za pomoca funkcji ,Plug & Play”
® Pyto- i wodoszczelna konstrukcja P65

® Stabilna transmisja danych i wysoka niezawodnos¢
® Przechowywanie i przywracanie danych offline

® Wiele adaptacji anteny odpowiednio do sytuacji

® 10-sekundowe monitorowanie danych na zywo

® Obstuga Modbus TCP

® Obstuga standardu IEEE2030.5

Nazwa produktu DataHub
Model DataHub1000
Zasilacz Wejscie 100-240 V 50/60 Hz 1,5 A AC

Wyjécie 12V 2 A DC

Modut bezprzewodowy Wi-Fi 2,4 GHz
Ethernet 10/100 Mb/s
Liczba zarzagdzanych urzadzen 60

Interfejs

RS485*4, CAN*1, Ethernet*1

Stycznik beznapieciowy

Al*2, DI*4, DO*4

Czestotliwose przesytania danych

5 min

Zwiekszona pojemno$¢ pamieci

Karta TF 8G/16G (opcjonalnie)

Wymiary 205*124*33 mm
Masa 440+10 g
Stopien ochrony P21
Zakres temperatury podczas pracy -20°C~+60°C

Nazwa produktu Pocket LAN
Model Pocket WiFi+LAN
Zasilanie 5V 200 mA DC
Modut bezprzewodowy Wi-Fi 2,4 GHz
Ethernet 10/100 M
Wzmocnienie anteny 3dBi
Czestotliwosc przesytania danych 5 min
Wymiary 112*45,7*28,5 mm
Masa 80+10 g
Stopien ochrony P65
Zakres temperatury podczas pracy -35°C~+60°C

Pocket WiFi+4GM

Cechy

® Szybka instalacja za pomocg funkcji ,Plug & Play”

® Pyto- i wodoszczelna konstrukcja IP65

® Stabilna transmisja danych i wysoka niezawodnosé

® Przechowywanie i przywracanie danych offline

® Wsparcie operatora w ramach wielu metod
komunikacji

® 10-sekundowe monitorowanie danych na zywo

® Obstuga Modbus TCP

® Obstuga standardu IEEE2030.5

*V1.1. Informacje moga ulec zmianie bez powiadomienia.650.00016.00

Nazwa produktu

Pocket WiFi

Model Pocket WiFi V3.0-P
Zasilanie 5V 260 mA DC
Modut bezprzewodowy WiFi 2,4 GHz
\Wzmocnienie anteny 3 dBi
Czestotliwos¢ przesytania danych 5 min
Wymiary 112*45,7%28,5 mm
Masa 107410 g
Stopien ochrony IP65

Zakres temperatury podczas pracy -35°C~+60°C

Pocket WiFi+LAN

Cechy

® Szybka instalacja za pomocg funkcji ,Plug & Play”

® Pyto- i wodoszczelna konstrukcja IP65

® Stabilna transmisja danych i wysoka niezawodnosc¢

® Przechowywanie i przywracanie danych offline

® 10-sekundowe monitorowanie danych na zywo

® Obstuga Modbus TCP

® Obstuga standardu IEEE2030.5

Nazwa produktu Pocket 4G
Model Pocket WiFi+4GM
Zasilanie 5V 200 mA DC
Modut bezprzewodowy Wi-Fi 2,4 GHz
Wzmocnienie anteny 3 dBi

Rozmiar karty SIM

Nano - 4FF 12,3*8,8 mm

Obstugiwane pasma

LTE-FDD:

Cat M1L:
B1/B2/B3/B4/B5/B8/B12/B13/B18/B19/
B20/B25/B26/B27/B28/B66/B85
Cat NB2:
B1/B2/B3/B4/B5/B8/B12/B13/B18/B19/
B20/B25/B28/B66/B71/B85

Czestotliwos¢ przesytania danych 5min
Wymiary 112*45,7%28,5 mm
Masa 124410 g
Stopien ochrony IP65

Zakres temperatury podczas pracy -35°C~+60°C




LICZNIK ENERGII

DDSU666 DTSU666 DDSU666-CT DTSU666-CT
DDSU666 5(80)A 5(80) A 5(80) A 200 A/5 A 200 A/5A
DTSU666 5(80)A % . Dane ogélne
’ 100 X 36 x 65,5 mm ( 7 65,5 mt 100 X 36 X 65,5 mm ) X 7 55m
DDSU666-CT 200A/5A ] ik ™ !Eo Wymiary (wys. x szer. x gt) (3.9 X 1.4 X 2,6 cala) 9% 2.8 %26 cal (3.9 X 1.4 X 2.6 cala) 9% 2.8%2
DTSU666-CT 200A/5A F e Pyl o moma Sty DINGS
Masa (z przewodami) 1,2 kg (2,6 funta) 1,5 kg (3,3 funta) 1.2 kg (2,6 funta) 1,5 kg funt
Zasilanie
Typ sieci energetycznej 1P2w P4 1P2w 4
Napiecie wejsciowe (napiecie fazowe) 184~264,5 Vac 4~286 184~264,5 Vac 4~286
Pobdr mocy <1lW < <1lwW

Cechy

Zakres pomiarowy

& SES—— Napiecie sieciowe / 90,5~539,5 Vac /

OSZCZQd noscé energii Napiecie fazowe 184~264,5 Vac 68~3 § 184~264,5 Vac

0,015-1,5(6) A 015-15(6) A

Doktadny * Catkowity pobor mocy <1 W Natezenie pradu 0,25-5(80) A 2 _
(przektadnik prgdowy: 200 A) )

e Doktadnosc¢ pomiaru klasy 1 — -
Doktadnos$¢ pomiaru

Inteligentna energia

. . - - . - Klasa doktadnosci Klasa B K B Klasa C
Wygoda . lKorzystlaJ z czysteJ,l wydajnej energii odnawialnej, nie generu- Komunikacja
¢ Opcjonalny montaz na szynie DIN 35 mm lub z przodu Jac zanieczyszczen. Interfejs RS485
U Eklologlczn.e i nlskoenrjfsyjne rozwigzanie, 0szczednosc, Szylkosé transmisj 9600 bfs
Bezpieczeﬁstwo i niezawodnosc¢ Zrownowazony rozwoj Protokét komunikacyjny Modbus-RTU
« Konstrukcja bez bezpiecznikow dla najwyzszego . . . Srodowisko
bezpieczenstwa Intellgentne monitorowanie Zakres temperatury podczas pracy -250C~+550C -100C~+45¢ -250C~+550C - +45
« Miedzynarodowe autorytatywne certyfikaty, wieksza ¢ Jeden zacisk umozliwia sterowanie wieloma urzadzeniami Takres temperatury podczas przechowywania -250C~+550C -25 +750 -250C~+550C -25 +75
niezawodnosé oraz monitorowanie parametrow i diagnozowanie usterek Wilgotnosé robocza <75% bez kondensadji
e Bardziej niezawodna, w petni uszczelniona konstrukcja z Inne
chtodzeniem naturalnym Akcesoria Przewod RS485 (10 m/33 stopy), ztgcze RJ45
/ 1CT200A/5A (1 m) 3CT 5
PHSRIAAT L P 2l OPCJONALNY PRZEKLADNIK PRADOWY
Model LCTA97C2 CTA97C4 ESCT-B812
Wspotczynnik 200 A/5 A ) 1500 A/5 A

*V1.2. Informacje moga ulec zmianie bez powiadomienia.e50.00033.00

a
. ~  SKRZYNKA PRZYLACZENIOWA

D [j Maks. napiecie wyjsciowe [V] 277
I:l 2’ - %’ Maks. prad wyjsciowy [A] 5

tadowarka EV |Pompa ciepta Inne odbiorniki

()
()

Falownik

tadowarka EV  Inne odbiorniki ; Znamionowe napiecie wejsciowe [V] 12
of_Jo topien och
Skrzynka przytgczeniowa Stopien ochrony 1765
Zakres temperatury otoczenia podczas pracy [°C] -25~60
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